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Ergebnisliste Schülerlauf 2,5km 19.09.2004 09:41:36

Platz Startnr Name Jahrg. Altersklasse Verein Zeit

w
1. 1903 Tremmel, Marina 1989 Schülerin TV Assamstadt 0:09:12,00
2. 950 Scherer, Ramona 1991 Schülerin FC Eubigheim 0:09:14,00
3. 809 Weis, Margarete 1990 Schülerin TV Königshofen 0:09:26,00
4. 998 Kolb, Franziska 1992 Schülerin TG Kitzingen 0:09:56,00
5. 991 Wilhelmi, Ines 1990 Schülerin LG Hohenlohe 0:10:07,00
6. 643 Neckermann, Nicole 1990 Schülerin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:10:27,00
7. 990 Albert, Kristin 1992 Schülerin ETSV Lauda LA 0:10:42,00
8. 1902 Hellmuth, Celina 1992 Schülerin TV Dittigheim 0:10:52,00
9. 1904 Blesch, Rachel 1992 Schülerin ETSV Lauda 0:10:57,00

10. 956 Sack, Katharina 1992 Schülerin ETSV Lauda LA 0:11:00,00
11. 785 Withopf, Carola 1992 Schülerin FC Gissigheim 0:11:06,00
12. 690 Ruf, Theresa 1992 Schülerin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:11:09,00
13. 796 Stemann, Kathrin 1989 Schülerin Bad Mergentheim 0:11:15,00
14. 711 Geier, Florin 1993 Schülerin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:11:16,00
15. 792 Weiler, Fenja 1993 Schülerin ETSV Lauda 0:11:18,00
16. 669 Barthel, Lisa 1992 Schülerin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:11:21,00
17. 601 Salomon, Lisa 1993 Schülerin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:11:23,00
18. 604 Mittnacht, Ann-Kathrin 1989 Schülerin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:11:23,00
19. 661 Salomon, Anna Lena 1991 Schülerin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:11:24,00
20. 647 Frey, Simone 1990 Schülerin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:11:33,00
21. 708 Schmitt, Teresa 1993 Schülerin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:11:42,00
22. 949 Meyer, Alina 1993 Schülerin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:11:48,00
23. 810 Kosowky, Verena 1992 Schülerin TV Königshofen 0:11:50,00
24. 678 Neckermann, Julia 1992 Schülerin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:11:57,00
25. 689 Rodrigues, Sarah 1992 Schülerin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:12:06,00
26. 962 Goldschmitt, Tina 1992 Schülerin Grund- Haupt- und 0:12:07,00
27. 808 Maag, Patricia 1990 Schülerin TV Königshofen 0:12:11,00
28. 650 Bumstein, Tatjana 1990 Schülerin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:12:14,00
29. 699 Henneberger, Katharina 1993 Schülerin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:12:16,00
30. 679 Meinikheim, Laura 1992 Schülerin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:12:18,00
31. 799 Gärtner, Melanie 1989 Schülerin TV Königshofen 0:12:23,00
32. 667 Haas, Theresa 1991 Schülerin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:12:25,00
33. 951 Krohmer, Lena 1991 Schülerin NG Lauda 0:12:43,00
34. 790 Neuenfeldt, Stina 1995 Schülerin Grund- Haupt- und 0:12:50,00
35. 750 Hörner, Lisa 1994 Schülerin Grund- Haupt- und 0:12:50,00
36. 944 Krohmer, Jana 1994 Schülerin NG Lauda 0:12:52,00
37. 715 Trabold, Janina 1994 Schülerin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:12:53,00
38. 800 Dillon, Sandra 1991 Schülerin TV Königshofen 0:12:55,00
39. 619 Imhof, Stefanie 1989 Schülerin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:12:57,00
40. 709 Hautmann, Xenia 1993 Schülerin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:12:58,00
41. 645 Mittnacht, Silke 1990 Schülerin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:12:59,00
42. 967 Staudt, Janina 1996 Schülerin LG Hohenlohe 0:13:00,00
43. 966 Staudt, Eileen 1993 Schülerin LG Hohenlohe 0:13:01,00
44. 736 Bähr, Ann-Sophie 1996 Schülerin Grund- Haupt- und 0:13:04,00
45. 814 Pinter, Theresia 1990 Schülerin 0:13:05,00
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46. 802 Markert, Stephanie 1989 Schülerin TV Königshofen 0:13:06,00
47. 720 Loeffler, Carolin 1990 Schülerin - 0:13:17,00
48. 615 Mohr, Rebecca 1989 Schülerin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:13:19,00
49. 947 Ruthardt, Svenja 1998 Schülerin TSV Schweigern 0:13:31,00
50. 992 Ledwig, Melanie 1995 Schülerin LG Hohenlohe 0:13:51,00
51. 707 Oberst, Stephanie 1993 Schülerin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:13:51,00
52. 626 Klotz, Angelika 1990 Schülerin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:13:52,00
53. 801 Markert, Kerstin 1992 Schülerin TV Königshofen 0:13:54,00
54. 636 Mohr, Jana 1990 Schülerin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:13:54,00
55. 706 Popp, Salina 1993 Schülerin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:13:57,00
56. 611 Borkenhagen, Maxi 1989 Schülerin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:13:59,00
57. 993 Vogel, Elisa 1994 Schülerin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:14:15,00
58. 811 Seus, Julia 1993 Schülerin TV Königshofen 0:14:17,00
59. 638 Willweber, Magali 1990 Schülerin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:14:18,00
60. 608 Popp, Laura 1989 Schülerin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:14:20,00
61. 633 Bäuerlein, Fabienne 1990 Schülerin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:14:22,00
62. 665 Loda, Teresa 1991 Schülerin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:14:23,00
63. 817 Beuchert, Ann-Kristin 1995 Schülerin 0:14:29,00
64. 818 Hilbert, Carolin 1995 Schülerin 0:14:31,00
65. 779 Grützmacher, Constanze 1994 Schülerin Grund- Haupt- und 0:14:39,00
66. 803 Banyai, Melanie 1993 Schülerin TV Königshofen 0:14:45,00
67. 688 Höger, Sarah 1992 Schülerin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:14:47,00
68. 798 Wolf, Sarah 1990 Schülerin TV Königshofen 0:14:57,00
69. 797 Magyar, Julia 1995 Schülerin NG Lauda 0:15:03,00
70. 622 Meininger, Viktoria 1989 Schülerin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:15:05,00
71. 616 Fibich, Sabrina 1989 Schülerin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:15:13,00
72. 668 Li, Wen Tao 1991 Schülerin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:15:16,00
73. 705 Hofmann, Sabine 1993 Schülerin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:15:18,00
74. 658 Bauer, Lisa 1991 Schülerin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:15:20,00
75. 978 Raithel, Theresa 1990 Schülerin Grund- Haupt- und 0:15:33,00
76. 952 Reineke, Jessica 1993 Schülerin 0:15:50,00
77. 1909 Preiwisch, Ina 1993 Schülerin SV Gamburg 0:15:52,00
78. 763 Neckermann, Silke 1990 Schülerin Grund- Haupt- und 0:16:06,00
79. 762 Wegner, Franziska 1989 Schülerin Grund- Haupt- und 0:16:17,00
80. 780 Schuster, Tabea-Celine 1995 Schülerin Grund- Haupt- und 0:16:58,00
81. 613 Kirsch, Ramona 1989 Schülerin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:17:00,00
82. 685 Reents, Marie 1992 Schülerin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:17:03,00
83. 657 Dötter, Kerstin 1991 Schülerin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:17:05,00

m
1. 970 Dietrich, Philipp 1989 Schüler LG Hohenlohe 0:08:22,00
2. 787 Merkert, Simon 1989 Schüler TV Hardheim 0:08:28,00
3. 965 Mühlbayer, Marco 1989 Schüler LG Hohenlohe 0:08:51,00
4. 805 Schmitt, Andreas 1989 Schüler TV Königshofen 0:09:22,00
5. 718 Kemmer, Daniel 1990 Schüler Judo Tauberbischofsheim 0:09:33,00
6. 813 Uihlein, Luis 1990 Schüler SV Königheim 0:09:39,00
7. 807 Schmitt, Stefan 1993 Schüler TV Königshofen 0:09:42,00
8. 789 Duschek, Marian 1991 Schüler SV Königheim 0:09:49,00
9. 957 Sack, Simon 1993 Schüler ETSV Lauda LA 0:09:51,00

10. 768 Neckermann, Jonas 1995 Schüler Grund- Haupt- und 0:09:58,00
11. 786 Schreck, Dominik 1990 Schüler FC Gissigheim 0:10:00,00
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12. 788 Zürn, Steffen 1991 Schüler SV Königheim 0:10:04,00
13. 1910 Müller, Lukas 1992 Schüler Realschule Lauda 0:10:12,00
14. 676 Beckert, Florian 1992 Schüler Martin-Schleyer-Gymnasium 0:10:14,00
15. 1171 Rist, Thomas 1958 0:10:18,00
16. 960 Oehm, Dominic 1991 Schüler ETSV Lauda 0:10:21,00
17. 1915 Neumann, Kilian 1990 Schüler LG Hohenlohe 0:10:25,00
18. 954 Wiesmann, Lukas 1995 Schüler TV Marktheidenfeld 0:10:30,00
19. 945 Thees, Jan 1991 Schüler Martin-Schleyer-Gymnasium 0:10:34,00
20. 820 Lamberty, Jonas 1991 Schüler Alexander v. Humboldt 0:10:36,00
21. 1911 Bay, Jipar 1990 Schüler 0:10:37,00
22. 713 Oehm, Jonas 1994 Schüler Martin-Schleyer-Gymnasium 0:10:38,00
23. 710 Bähr, Christian 1993 Schüler Martin-Schleyer-Gymnasium 0:10:40,00
24. 996 Merz, Tobias 1991 Schüler TSV Schweigern 0:10:43,00
25. 816 Michelbach, Julian 1990 Schüler TUS Großrinderfeld 0:10:45,00
26. 716 Oehm, Niclas 1994 Schüler Martin-Schleyer-Gymnasium 0:10:48,00
27. 765 Steinbek, Vladi 1989 Schüler Grund- Haupt- und 0:10:53,00
28. 684 Gengel, Marcel 1992 Schüler Martin-Schleyer-Gymnasium 0:10:55,00
29. 969 Schmitt, Bastian 1995 Schüler TV Trennfurt 0:10:59,00
30. 672 Heffner, Daniel 1992 Schüler Martin-Schleyer-Gymnasium 0:11:01,00
31. 749 Fading, Mario 1994 Schüler Grund- Haupt- und 0:11:03,00
32. 1913 Aeissen, Julian 1994 Schüler 0:11:07,00
33. 682 Himmel, Lukas 1992 Schüler Martin-Schleyer-Gymnasium 0:11:11,00
34. 606 Dietz, Christopher 1989 Schüler Martin-Schleyer-Gymnasium 0:11:12,00
35. 752 Brach, Leon 1995 Schüler Grund- Haupt- und 0:11:13,00
36. 758 Brach, Robin 1995 Schüler Grund- Haupt- und 0:11:15,00
37. 754 Wolf, Nicolas 1994 Schüler Grund- Haupt- und 0:11:17,00
38. 641 Weber, Maximilian 1990 Schüler Martin-Schleyer-Gymnasium 0:11:19,00
39. 717 Fürst, Marius 1994 Schüler ETSV Lauda 0:11:25,00
40. 997 Rukaber, Daniel 1990 Schüler Martin-Schleyer-Gymnasium 0:11:26,00
41. 764 Schmitt, Alex 1989 Schüler Grund- Haupt- und 0:11:28,00
42. 958 Bauer, Axel 1992 Schüler ETSV Lauda LA 0:11:29,00
43. 656 Schönhöfer, Jan 1991 Schüler Martin-Schleyer-Gymnasium 0:11:31,00
44. 955 Wernhard, Max 1993 Schüler - 0:11:35,00
45. 712 Hess, Marco 1993 Schüler ETSV LAUDA 0:11:36,00
46. 773 Günther, Michael 1989 Schüler Grund- Haupt- und 0:11:36,00
47. 759 Fleuchaus, Felix 1995 Schüler Grund- Haupt- und 0:11:38,00
48. 795 Wöppel, Yannick 1995 Schüler 0:11:39,00
49. 740 Hart, Philipp 1995 Schüler Grund- Haupt- und 0:11:42,00
50. 987 Richter, Daniel 1994 Schüler ETSV Lauda LA 0:11:44,00
51. 988 Spinner, Sebastian 1994 Schüler ETSV Lauda LA 0:11:45,00
52. 635 Gräff, Dominik 1990 Schüler Martin-Schleyer-Gymnasium 0:11:47,00
53. 980 Steinepreis, Aleksander 1991 Schüler Grund- Haupt- und 0:11:55,00
54. 815 Herrmann, David 1991 Schüler Würzburg Marathon e.V. 0:12:01,00
55. 1912 Gabel, David 1994 Schüler JAMS Igersheim 0:12:02,00
56. 733 Sack, Johannes 1995 Schüler Grund- Haupt- und 0:12:05,00
57. 943 Carl, Marius 1991 Schüler Alexander v. Humboldt 0:12:13,00
58. 961 Wittemann, Eric 1993 Schüler Grund- Haupt- und 0:12:19,00
59. 753 Gökdogan, Yusuf 1994 Schüler Grund- Haupt- und 0:12:22,00
60. 755 Kavak, Furkan 1995 Schüler Grund- Haupt- und 0:12:27,00
61. 697 Englert, Lukas 1993 Schüler Martin-Schleyer-Gymnasium 0:12:27,00
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62. 766 Yildirim, Ömer 1990 Schüler Grund- Haupt- und 0:12:30,00
63. 739 Hofmann, Waldemar 1994 Schüler Grund- Haupt- und 0:12:31,00
64. 714 Herm, Falk 1994 Schüler Martin-Schleyer-Gymnasium 0:12:33,00
64. 742 Spitznagel, Kevin 1994 Schüler Grund- Haupt- und 0:12:33,00
66. 981 Güney, Emir 1994 Schüler Grund- Haupt- und 0:12:39,00
67. 741 Schneider, Tim 1995 Schüler Grund- Haupt- und 0:12:41,00
68. 1914 Gabel, Lukas 1991 Schüler LG Hohenlohe 0:12:48,00
69. 974 Engert, Philipp 1995 Schüler Grund- Haupt- und 0:12:52,00
70. 977 Jaekel, Alexander 1995 Schüler Grund- Haupt- und 0:12:54,00
71. 605 Kollmar, Christian 1989 Schüler Martin-Schleyer-Gymnasium 0:13:07,00
72. 734 Klingert, Bastian 1996 Schüler Grund- Haupt- und 0:13:10,00
73. 671 Hart, Markus 1996 Schüler Grund- Haupt- und 0:13:11,00
74. 973 Vierneisel, Manuel 1995 Schüler ETSV 0:13:21,00
75. 968 Fischer, Georg 1995 Schüler LG Hohenlohe 0:13:27,00
76. 1901 Weis, Jona 1996 Schüler ETSV Lauda 0:13:29,00
77. 979 Mischke, Florian 1993 Schüler Grund- Haupt- und 0:13:43,00
78. 946 Ruthardt, Lars 1995 Schüler TSV Schweigern 0:13:45,00
79. 983 Behringer, Kevin 1993 Schüler Grund- Haupt- und 0:13:45,00
80. 782 Hügel, Joachim 1992 Schüler Grund- Haupt- und 0:13:50,00
81. 673 Gröschl, Maximilian 1995 Schüler Grund- Haupt- und 0:13:58,00
82. 737 Mischke, Denis 1992 Schüler Grund- Haupt- und 0:14:05,00
83. 770 Barrho, Daniel 1994 Schüler Grund- Haupt- und 0:14:11,00
84. 959 Ballier, Lukas 1996 Schüler ETSV Lauda LA 0:14:12,00
85. 953 Preiwisch, Michael 1995 Schüler SV Gamburg 0:15:15,00
86. 743 Tolle, Tim 1995 Schüler Grund- Haupt- und 0:15:30,00
87. 1170 Rist, Stephan 1995 Schüler 0:16:05,00
88. 1908 Kreis, Marco 1992 Schüler 0:16:57,00
89. 642 Reents, Malte 1994 Schüler Martin-Schleyer-Gymnasium 0:17:37,00
90. 781 Neckermann, Jens 1992 Schüler Grund- Haupt- und 0:18:20,00
91. 812 Schmitd, Bastian 1995 Schüler TV Trennfurt 0:18:22,00

Anzahl: 174
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Ergebnisliste Hobbylauf 5km 19.09.2004 09:45:26

Platz Startnr Name Jahrg. Altersklasse Verein Zeit

w
1. 1090 Miljánovits, Enikö 1987 Hobbyläuferin 0:23:12,00
2. 1042 Menold, Kathrin 1983 Hobbyläuferin TSV Schwabhausen 0:23:41,00
3. 1147 Keller, Gloria 1981 Hobbyläuferin TSV Höpfingen 0:24:21,00
4. 1146 Keller, Salina 1976 Hobbyläuferin TSV Höpfingen 0:24:36,00
5. 1008 Umminger, Lena 1985 Hobbyläuferin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:24:52,00
6. 1026 Ghirmay, Elsa 1992 Hobbyläuferin Grund- Haupt- und 0:28:02,00
7. 1114 Reinhart, Patricia 1983 Hobbyläuferin Distelhäuser Lauftreff 0:28:14,00
8. 1111 Schmitt, Corinna 1970 Hobbyläuferin Distelhäuser Lauftreff 0:28:16,00
9. 1138 Haun, Julia 1987 Hobbyläuferin LG Hohenlohe 0:28:26,00

10. 1020 Weiler, Lea 1989 Hobbyläuferin ETSV Lauda 0:28:52,00
10. 1019 Sack, Melanie 1989 Hobbyläuferin ETSV Lauda 0:28:52,00
12. 1002 Hübner, Rebecca 1992 Hobbyläuferin fecht club Werbach 0:29:02,00
13. 1050 Moschüring, Candida 1958 Hobbyläuferin Tennisclub Beckstein 0:29:08,00
14. 1051 Lanig, Annette 1982 Hobbyläuferin 0:29:17,00
15. 1077 Teupe, Daniela 1976 Hobbyläuferin 0:29:19,00
16. 1178 Neumann, Afra 1987 Hobbyläuferin LG Hohenlohe 0:29:31,00
17. 1059 Dörzbacher, Dana 1971 Hobbyläuferin Distelhäuser Lauftreff 0:29:39,00
18. 1069 Bamberger, Sandra 1970 Hobbyläuferin TV Königshofen 0:29:40,00
19. 1074 Stemann, Christine 1987 Hobbyläuferin 0:29:48,00
20. 1075 Stemann, Dorette 1957 Hobbyläuferin 0:29:49,00
21. 1016 Mott, Eva 1982 Hobbyläuferin 0:29:55,00
22. 1021 Schäfer, Johanna 1990 Hobbyläuferin ETSV Lauda 0:30:12,00
23. 1169 Stozenberger-Michelbach1961 Hobbyläuferin TUS Großrinderfeld 0:30:18,00
24. 1127 Spengler, Regina 1969 Hobbyläuferin Karate Dojo Lauda 0:30:27,00
25. 1099 Kilian, Nicole 1969 Hobbyläuferin Kindergarten Unterschüpf - fit 0:30:56,00
26. 1109 Reimold, Ingrid 1958 Hobbyläuferin Kindergarten Unterschüpf - fit 0:30:57,00
27. 1066 Imhof, Cordula 1969 Hobbyläuferin Ailringen 0:31:43,00
28. 1091 Weis, Christiane 1983 Hobbyläuferin ETSV Lauda 0:31:54,00
29. 1092 Schwägerl, Verena 1966 Hobbyläuferin Kindergarten Unterschüpf - fit 0:32:05,00
30. 1120 Irion, Heike 1976 Hobbyläuferin Laufvereinigung 0:32:06,00
31. 1093 Heffner, Miriam 1981 Hobbyläuferin Kindergarten Unterschüpf - fit 0:32:45,00
32. 1156 Hönninger, Anna 1973 Hobbyläuferin ohne 0:33:06,00
33. 1014 Ascher-Loeffler, Ina 1961 Hobbyläuferin - 0:35:01,00
34. 1160 Geier, Andrea 1965 Hobbyläuferin Karate Dojo Lauda 0:35:17,00
35. 1096 Acker, Sibylle 1965 Hobbyläuferin Kindergarten Unterschüpf - fit 0:36:16,00
36. 1007 Quenzer, Rebekka 1976 Hobbyläuferin 0:36:18,00
37. 1133 Völmcke, Sabine 1964 Hobbyläuferin Grund- Haupt- und 0:38:33,00
38. 1098 Meier, Sabine 1962 Hobbyläuferin Kindergarten Unterschüpf - fit 0:39:17,00
39. 1141 Dosch, Tülay 1966 Hobbyläuferin Grund- Haupt- und 0:39:25,00

m
1. 1142 Behringer, Axel 1985 Hobbyläufer Martin-Schleyer-Gymnasium 0:19:35,00
2. 1110 Bachert, Philip 1987 Hobbyläufer TSV Schweigern 0:20:21,00
3. 1076 Both, Florian 1986 Hobbyläufer FC Heckfeld 0:20:30,00
4. 1122 Ledwig, Bruno 1962 Hobbyläufer LG Hohenlohe 0:20:52,00
5. 1116 Brunner, Gerald 1955 Hobbyläufer 0:22:14,00
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6. 1144 Amann, Benedikt 1983 Hobbyläufer 0:22:18,00
7. 1154 Wolf, Jan 1970 Hobbyläufer FC Heckfeld 0:22:57,00
8. 1006 Barthel, Thomas 1992 Hobbyläufer Martin-Schleyer-Gymnasium 0:23:00,00
9. 1124 Michel, Harald 1959 Hobbyläufer LG Hohenlohe 0:23:04,00

10. 1176 Wiescholek, Heiko 1973 Hobbyläufer Team Schlucke 0:23:10,00
11. 1046 Kastner, Alexander 1985 Hobbyläufer DJK Unterbalbach 0:23:23,00
12. 1035 Madularu, Sorin 1988 Hobbyläufer Grund- Haupt- und 0:23:39,00
13. 1159 Zucht, Norbert 1965 Hobbyläufer SV Spaichingen 0:23:50,00
14. 1040 Hohnerlein, Michael 1995 Hobbyläufer Grund- Haupt- und 0:23:54,00
15. 1039 Müller-Reiter, Paul 1996 Hobbyläufer Grund- Haupt- und 0:24:11,00
16. 1119 Preis, Uwe 1958 Hobbyläufer TSV Markelsheim 0:24:13,00
17. 1018 Ratz, Michael 1989 Hobbyläufer ETSV Lauda 0:24:15,00
18. 1004 Gayer, Stefan 1961 Hobbyläufer 0:24:16,00
19. 1163 Gayer, Philipp 1993 Hobbyläufer 0:24:18,00
20. 1071 Mohr, Andreas 1992 Hobbyläufer TV Königshofen 0:24:19,00
21. 1023 Leber, Dennis 1991 Hobbyläufer 0:24:28,00
22. 1089 Müller, Nicolas 1988 Hobbyläufer FC Grünsfeld 0:24:30,00
23. 1139 Gabel, Frank 1990 Hobbyläufer LG Hohenlohe 0:24:31,00
24. 1143 Oberst, Berthold 1950 Hobbyläufer Werbach-Hausen 0:24:31,00
25. 1017 Müller, Matthias 1961 Hobbyläufer TSV Weikersheim 0:24:32,00
26. 1112 Brieden, Wolfgang 1949 Hobbyläufer Skiclub Lauda 0:24:49,00
27. 1011 Döpfner, David 1991 Hobbyläufer ETSV Lauda 0:24:54,00
28. 1137 Wilhelmi, Ulrich 1955 Hobbyläufer LG Hohenlohe 0:24:56,00
29. 1108 Weiß, Philipp 1986 Hobbyläufer Kindergarten Unterschüpf - fit 0:24:57,00
30. 1010 Mohr, Matthias 1984 Hobbyläufer 0:25:17,00
31. 1022 Leber, Pascal 1988 Hobbyläufer 0:25:24,00
32. 1057 Umminger, Simon 1991 Hobbyläufer Martin-Schleyer-Gymnasium 0:25:26,00
33. 1073 Seus, Timo 1988 Hobbyläufer TV Königshofen 0:25:33,00
34. 1060 Umminger, Christian 1976 Hobbyläufer ohne 0:25:35,00
35. 1148 Difloe, Alexander 1982 Hobbyläufer TSV Höpfingen 0:25:38,00
36. 1029 Weber, Tilmann 1992 Hobbyläufer Grund- Haupt- und 0:25:43,00
37. 1062 Gans, Tizian 1992 Hobbyläufer LAUDA GmbH 0:25:45,00
38. 1048 Schulz, Jochen 1962 Hobbyläufer Tennisclub Beckstein 0:25:47,00
39. 1065 Sobottka, Markus 1988 Hobbyläufer TV Hardheim 0:25:52,00
40. 1032 Wey, Björn 1991 Hobbyläufer Grund- Haupt- und 0:25:55,00
41. 1145 Amann, Manuel 1979 Hobbyläufer 0:26:00,00
42. 1115 Volkert, Werner 1951 Hobbyläufer 0:26:06,00
43. 1005 Hohnerlein, Stephan 1992 Hobbyläufer Martin-Schleyer-Gymnasium 0:26:10,00
44. 1088 Müller, Dieter 1964 Hobbyläufer FC Grünsfeld 0:26:12,00
45. 1162 Kraft, Matthias 1964 Hobbyläufer Karate Dojo Lauda 0:26:31,00
46. 1054 Clavell, Nico 1976 Hobbyläufer 0:26:42,00
47. 1064 Thoma, Jochen 1973 Hobbyläufer LAUDA GmbH 0:26:54,00
48. 1085 Mohring, Marco 1976 Hobbyläufer Radarführungsabteilung 23 0:27:02,00
49. 1172 Haag, Martin 1982 Hobbyläufer 0:27:22,00
50. 1049 Bordoni, Corrado 1948 Hobbyläufer Tennisclub Beckstein 0:27:27,00
51. 1177 Trunk, Andreas 1970 Hobbyläufer Team Schlucke 0:27:29,00
52. 1044 Herm, Daniel 1992 Hobbyläufer Realschule 0:27:39,00
53. 1083 Iffland, Karsten 1978 Hobbyläufer Radarführungsabteilung 23 0:27:40,00
54. 1136 Schlesselmann, Walter 1957 Hobbyläufer 0:27:47,00
55. 1082 Ballier, Volker 1957 Hobbyläufer Radarführungsabteilung 23 0:27:48,00
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56. 1070 Hefner, Georg 1951 Hobbyläufer TV Königshofen 0:27:51,00
57. 1149 Sauer, Timo 1974 Hobbyläufer TSV Höpfingen 0:27:53,00
58. 1037 Ghirmay, Efrem 1994 Hobbyläufer Grund- Haupt- und 0:27:56,00
59. 1165 Kimmelmann, Maik 1993 Hobbyläufer Distelhäuser Lauftreff 0:28:17,00
60. 1174 Balle, Raimund 1950 Hobbyläufer 0:28:18,00
61. 1168 Seubert, Daniel 1982 Hobbyläufer FC Heckfeld 0:28:23,00
62. 1061 Gans, Harald 1963 Hobbyläufer LAUDA GmbH 0:28:42,00
63. 1175 Größlein, Rolf 1964 Hobbyläufer 0:29:01,00
64. 1063 Herdt, Gerald 1967 Hobbyläufer LAUDA GmbH 0:29:03,00
65. 1072 Seus, Dieter 1962 Hobbyläufer TV Königshofen 0:29:06,00
66. 1153 Macicek, Jürgen 1963 Hobbyläufer 0:29:16,00
67. 1079 Merkert, Manfred 1954 Hobbyläufer TV Hardheim 0:29:28,00
68. 1130 Nowotny, Stephan 1978 Hobbyläufer Grund- Haupt- und 0:29:29,00
69. 1158 Dietermann, Andreas 1968 Hobbyläufer ohne 0:29:41,00
70. 1068 Bamberger, Olaf 1967 Hobbyläufer TV Königshofen 0:29:43,00
71. 1015 Hellmuth, Dieter 1941 Hobbyläufer TV Dittigheim 0:29:56,00
72. 1045 Umminger, Jérôme 1985 Hobbyläufer Scuderia Ferrari 0:30:28,00
73. 1056 Schmitt, Udo 1977 Hobbyläufer 0:31:14,00
74. 1125 Roth, Thomas 1959 Hobbyläufer Karate Dojo Lauda 0:31:48,00
75. 1036 Walther, Richard 1988 Hobbyläufer Grund- Haupt- und 0:32:01,00
76. 1025 Ruck, Benjamin 1987 Hobbyläufer Grund- Haupt- und 0:32:33,00
77. 1034 Hermann, Raphael 1987 Hobbyläufer Grund- Haupt- und 0:32:35,00
78. 1106 Schwägerl, Leon 1995 Hobbyläufer Kindergarten Unterschüpf - fit 0:32:43,00
79. 1166 UNBEKANNT, 0:32:46,00
80. 1155 Hönninger, Peter 1967 Hobbyläufer ohne 0:33:07,00
81. 1179 Sauter, Hans Werner 1944 Hobbyläufer TSV Rheinfelden 0:33:36,00

Anzahl: 120
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Ergebnisliste AK 10-km-Lauf 19.09.2004 09:44:42

Platz Startnr Name Jahrg. Genus Verein Zeit

w. Jugend B
1. 32 Umminger, Hannah 1988 w 0:46:08,00
2. 266 Antoni, Sharon 1995 w ETSV Lauda 0:53:47,00
3. 285 Kuttich, Anja 1989 w Offenbacher LC 0:55:21,00
4. 50 Bode, Manuela 1988 w FV Oberlauda,NG 1:00:25,00
5. 398 Waldmann, Katja 1988 w TG Forchtenberg 1:00:32,00
6. 422 Lunkenheimer, Verena 1988 w 1:04:53,00

w. Jugend A
1. 338 Haas, Kim 1986 w LG Hohenlohe 0:47:23,00
2. 369 Götzelmann, Anjuli 1986 w ETSV Lauda 0:49:40,00
3. 154 Weiß, Lisa 1986 w LAUDA GmbH 0:52:02,00
4. 305 Götzelmann, Xenia 1985 w ETSV Lauda 0:55:44,00

Frauen
1. 431 Jesberger, Heidi 1977 w TSV Assamstadt 0:38:46,00
2. 33 Regele, Silke 1976 w FC Eichel 0:44:01,00
3. 70 Dannöhl, Regine 1983 w TSV Höpfingen 0:49:40,00
4. 165 Wiesner, Sandra 1976 w TV Königshofen 0:51:00,00
5. 9 Lehnert, Simone 1978 w Ludwigsburg 0:52:36,00
6. 405 Jordan, Grace 1978 w 0:57:21,00
7. 415 Martin, Elke 1976 w 0:57:26,00
8. 406 Neichel, Simone 1976 w Tennisclub Beckstein 0:57:40,00
9. 132 Hasslauer, Jasmin 1975 w Lauftreff Creglingen 0:57:45,00

10. 135 Schmieder, Jutta 1976 w Lauftreff Creglingen 0:58:39,00
11. 269 Götzelmann, Stefanie 1983 w ETSV Lauda 1:01:36,00
12. 211 Sack, Andrea 1979 w ETSV Lauda 1:08:00,00
13. 2 Blesch, Sandra 1976 w 1:11:35,00

W30
1. 384 Hala, Ulrike 1965 w LG Baar Donaueschingen 0:42:44,00
2. 160 Sack, Angelika 1966 w Tauberbischofsheim 0:46:17,00
3. 113 Wöppel, Margit 1966 w ETSV Lauda 0:46:33,00
4. 221 Geier, Sonja 1972 w fsc hornbach 0:48:46,00
5. 205 Redak, Anita 1973 w Kreiskrankenhaus TBB 0:52:23,00
6. 283 Waibel, Birgit 1966 w 0:54:43,00
7. 161 Magyar, Judit 1972 w ETSV Lauda 0:57:07,00
8. 186 Kohll, Sigrid 1966 w Walfer Huesen 0:57:31,00
9. 243 Michel, Elisabeth 1966 w TV 1884 Marktheidenfeld 0:57:59,00

10. 89 Fischer, Heike 1969 w HDI SC Roth 1:00:07,00
11. 335 Weikert, Petra 1972 w ETSV Lauda 1:00:53,00
12. 118 Wohlfart, Jutta 1968 w ETSV Lauda 1:00:56,00
13. 408 Ehrler, Heike 1971 w 1:01:26,00
14. 297 Metzger, Andrea 1966 w 1:05:23,00
15. 418 Konrad, Sabine 1967 w 1:06:58,00
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W40
      1.  133     Keller, Barbara               1959      w        ETSV Lauda                  0:40:56,00

2. 424 Meier, Doris 1964 w TSV Amorbach 0:47:12,00
3. 411 Möck-Heissen, Margit 1962 w LT-SV Edelfingen 0:47:32,00
4. 226 Hess, Ilse 1955 w SV-Niklashausen 0:48:58,00
5. 367 Kolb, Barbara 1960 w TG Kitzingen 0:49:08,00
6. 302 Will, Christel 1959 w TG Kitzingen 0:49:53,00
7. 106 Zegowitz, Gunde 1957 w Tennisclub Beckstein 0:49:57,00
8. 196 Stodal, Manuela 1963 w Lauftreff Creglingen 0:50:23,00
9. 138 Weiler, Karin 1959 w ETSV LAUDA 0:51:28,00

10. 207 Kreis, Hilde 1960 w 0:51:47,00
11. 231  Michel,   Jutta 1959 w 0:51:47,00
12. 383 Stegemann, Petra 1963 w Großrinderfeld 0:52:22,00
13. 274 Tolle-Rennebarth, Angelika 1960 w ETSV Lauda 0:52:34,00
14. 62 Hoch-Stirnkorb, Renate 1959 w Schäftersheim 0:53:02,00
15. 288 Wolfart, Martina 1960 w 0:53:10,00
16. 59 Gogolin, Heidrun 1962 w Kreiskrankenhaus TBB 0:53:36,00
17. 98 März, Lissy 1959 w Tennisclub Beckstein 0:54:11,00
18. 268 Antoni, Jutta 1964 w ETSV Lauda 0:56:39,00
19. 235 Beck, Margit 1963 w Lauftreff Creglingen 0:56:53,00
20. 55 Stang, Andrea 1963 w Kreiskrankenhaus TBB 0:57:05,00
21. 213 Schießer, Erika 1955 w ohne Verein 0:58:32,00
22. 76 Bauer, Sabine 1961 w Distelhäuser Lauftreff 1:00:03,00
23. 396 Fischer, Silvia 1961 w 1:00:22,00
24. 58 Rist, Elisabeth 1958 w Kreiskrankenhaus TBB 1:00:42,00
25. 119 Mayer, Andrea 1960 w ETSV Lauda 1:00:54,00
26. 318 Pieta, Angelika 1961 w Karate Dojo Lauda 1:01:14,00
27. 54 Dezini-Kehl, Barbara 1955 w Kreiskrankenhaus TBB 1:02:06,00
28. 189 Kinscher, Martina 1963 w Martin-Schleyer-Gymnasium 1:08:12,00

W50
1. 391 Hammer, Ingrid 1947 w 0:52:58,00
2. 429 Nowack, Ruth 1951 w LG Hohenlohe 0:54:24,00
3. 331 Leinwand, Helga 1950 w ETSV Lauda 0:55:09,00
4. 385 Schulz, Brigitte 1954 w 1:05:37,00

W60
1. 237 Krieg, Erika 1940 w SV Bergtheim 0:58:17,00

m. Jugend B
1. 251 Berberich, Johannes 1988 m FC Eubigheim 0:40:47,00
2. 315 Huck, Christian 1988 m LG Hohenlohe 0:43:03,00
3. 265 Antoni, Kevin 1992 m ETSV Lauda 0:45:37,00
4. 238 Schneider, Johannes 1989 m FC Külsheim 0:47:45,00
5. 152 Sawicki, Paul 1987 m LAUDA GmbH 0:47:48,00
6. 294 Weis, Nikolas 1992 m ETSV Lauda LA 0:48:58,00
7. 29 Müller-Reiter, Max 1993 m Martin-Schleyer-Gymnasium 0:49:02,00
8. 410 Brenner, Christian 1987 m 0:49:06,00
9. 7 Hübner, Nils 1990 m fecht club Werbach 0:49:09,00

10. 155 Wüst, Dennis 1989 m LAUDA GmbH 0:50:06,00
11. 327 Schlötterlein, Sandro 1988 m Karate Dojo Lauda 0:54:21,00
12. 240 Krieg, David 1991 m SV Bergtheim 0:58:08,00
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13. 309 Heim, Nicolai 1991 m ETSV Lauda 1:06:45,00

m. Jugend A
1. 35 Bauer, Christian 1985 m ETSV Lauda LA 0:35:46,00
2. 13 Maag, Tobias 1985 m KLJB Vilchband 0:53:57,00
3. 249 Schäfer, Stefan 1986 m FC Eubigheim 0:55:48,00

Männer
1. 303 Kroiß, Johannes 1980 m TG Kitzingen 0:33:22,00
2. 27 Herold, Dirk 1977 m TSV Werbach 0:35:20,00
3. 403 Höfling, Jürgen 1975 m SV Würzburg 05 0:37:34,00
4. 414 Regele, Michael 1981 m TSV Kembach 0:39:32,00
5. 404 Scherer, Matthias 1981 m FC Eubigheim 0:40:02,00
6. 229 Retzbach, Stefan 1981 m FC Altkrautheim 0:40:31,00
7. 262 Walz, Jürgen 1976 m Lauftreff Ansbach-Nord 0:41:08,00
8. 412 Bonk, Rafael 1976 m LT-SV Edelfingen 0:41:47,00
9. 69 Häfner, Michael 1980 m TSV Höpfingen 0:43:10,00

10. 380 Uhl, Johannes 1982 m 0:43:28,00
11. 85 Peter, Michael 1975 m TV Rabenschwarz Hattenheim 0:43:51,00
12. 71 Eckert, Holger 1984 m TV Hardheim 0:45:28,00
13. 277 Lurz, Stephan 1981 m Tauberhaie 0:45:49,00
14. 278 Lurz, Hannes 1984 m Tauberhaie 0:45:50,00
15. 263 Gabriel, Carsten 1977 m Kindergarten Unterschüpf - fit 0:45:51,00
16. 209 Kucher, Volker 1983 m ETSV Lauda 0:46:11,00
17. 5 Vogel, Maik 1975 m TSV Werbach 0:46:21,00
18. 51 Behringer, Daniel 1982 m TTC Bobstadt 0:46:27,00
19. 169 Maag, Jochen 1983 m TV Königshofen 0:48:32,00
20. 34 Reichert, Volker B. 1977 m VfL Lichtenau 0:48:42,00
21. 216 Schramm, Waldemar 1977 m Radarführungsabteilung 23 0:48:44,00
22. 219 Reichel, Mario 1975 m Radarführungsabteilung 23 0:48:45,00
23. 246 Ihle, Marco 1976 m FC Eubigheim 0:49:16,00
24. 232 Schlessmann, Uwe 1981 m 0:49:29,00
25. 328 Neumann, Tobias 1984 m Karate Dojo Lauda 0:49:31,00
26. 220 Preller, Falko 1980 m Radarführungsabteilung 23 0:49:31,00
27. 200 Englert, Thomas 1980 m Sparkasse Tauberfranken 0:49:33,00
28. 247 Berner, Dirk 1977 m FC Eubigheim 0:50:14,00
29. 225 Hohl, Thorsten 1976 m 0:50:49,00
30. 17 Derr, Leander 1976 m KLJB Vilchband 0:53:55,00
31. 10 Englert, Mario 1984 m KLJB Vilchband 0:53:56,00
32. 330 Wehr, Dominik 1982 m KLJB Vilchband 0:53:58,00
33. 12 Baumeister, Johannes 1981 m KLJB Vilchband 0:54:00,00
34. 11 Zimmermann, Matthias 1982 m KLJB Vilchband 0:54:03,00
35. 144 Behringer, Sven 1979 m LAUDA GmbH 0:54:35,00
36. 295 Martin, Oliver 1980 m FC Eubigheim 0:54:51,00
37. 96 Kämmerer, Thomas 1979 m DVAG Großheubach 0:55:02,00
38. 428 Schnarrenberger, Jochen 1977 m 0:55:07,00
39. 198 Schenker, Heiko 1976 m is:energy GmbH 0:56:50,00
40. 271 Reineke, Sascha 1977 m Freiburg 0:56:51,00
41. 368 Ruck, Steffen 1979 m ETSV Lauda 0:56:55,00
42. 306 Ludwig, Klaus 1977 m Unterbalbach 0:57:30,00
43. 252 Scholz, Thorsten 1977 m FC Eubigheim 1:03:49,00
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44. 94 Frank, Dennis 1982 m DVAG Großheubach 1:07:34,00

M30
1. 114 Ballhaus, Jörn 1971 m SALT Mobile Systems 0:33:09,00
2. 359 Seibold, Günter 1967 m TSV Crailsheim 0:33:31,00
3. 417 Geuder, Steffen 1971 m PSV Hohenlohe 0:36:24,00
4. 272 Waldmann, Ralf 1974 m Triathlon Kunzelsau 0:38:23,00
5. 72 Benninger, Erik 1968 m 0:39:06,00
6. 376 Mott, Volker 1965 m ETSV Lauda 0:40:06,00
7. 202 Walter, Stefan 1967 m Sparkasse Tauberfranken 0:40:23,00
8. 84 Stein, Martin 1967 m 1. FC Igersheim AH 0:40:59,00
9. 329 Tanriverdio, Y. 1966 m Karate Dojo Lauda 0:42:05,00

10. 293 Ralf, Reichert 1969 m Intersport MuM, Königshofen 0:42:27,00
11. 26 Spies, Michael 1974 m Motorradstammtisch Lauda 0:42:58,00
12. 366 Reiter, Sven 1967 m für alle Mütter u. MS-Betroffene 0:43:22,00
13. 420 Fischer, Alexander 1974 m SC 05 Würzburg 0:43:31,00
14. 143 Hellmuth, Matthias 1971 m FC Latte Kützbrunn 0:43:45,00
15. 65 Slomka, Torsten 1974 m Motorradstammtisch Lauda 0:43:48,00
16. 222 Haas, Reiner 1966 m sv wettersdorf-glashofen 0:45:09,00
17. 145 Bruder, Wolfgang 1967 m LAUDA GmbH 0:45:32,00
18. 344 Pätzold, Ingmar 1973 m Fa. CONRAC, Weikersheim 0:45:34,00
19. 341 Vollrath, Thomas 1968 m ETSV Lauda 0:45:40,00
20. 282 Bachert, David 1966 m 0:45:45,00
21. 157 Zipf, Sven 1973 m LAUDA GmbH 0:45:47,00
22. 296 Striffler, Harald 1966 m Niederstetten 0:46:12,00
23. 187 Kohll, Marc 1967 m Walfer Huesen 0:46:19,00
24. 151 Kufen, Frank 1967 m LAUDA GmbH 0:46:25,00
25. 128 Duschek, Frank 1966 m SV Königheim 0:47:01,00
26. 164 Wiesner, Matthias 1971 m TV Königshofen 0:47:10,00
27. 93 Freitag, Alexander 1974 m Distelhäuser Lauftreff 0:47:20,00
28. 300 Ihl, Gerhard 1969 m ETSV Lauda Tischtennis 0:47:43,00
29. 174 Spengler, Ralf 1967 m TV Königshofen 0:48:57,00
30. 397 Wegert, Bernd 1965 m TSV Schweigern 0:49:05,00
31. 267 Antoni-Hofmann, Thomas 1965 m ETSV Lauda 0:49:13,00
32. 215 Faul, Otto 1970 m Distelhäuser Lauftreff 0:49:15,00
33. 201 Volkert, Marco 1972 m Sparkasse Tauberfranken 0:49:20,00
34. 401 Müller, Christian 1965 m is:energy GmbH 0:49:23,00
35. 325 Dinger, Alexander 1970 m Karate Dojo Lauda 0:50:20,00
36. 326 Kelkmann, Marcus 1970 m Karate Dojo Lauda 0:50:22,00
37. 129 Schenk, Dietmar 1967 m 0:50:57,00
38. 87 Knab, Josef 1965 m SV Oberbalbach 0:50:57,00
39. 299 Schulz, Carsten 1966 m 0:51:31,00
40. 31 Schieß, Harald 1973 m 0:51:44,00
41. 1500 Haas, Marcus 1974 m 0:52:07,00
42. 68 Buchmann, Andreas 1968 m DJK Unterbalbach 0:52:13,00
43. 25 Reiche, Mario 1969 m 1. Bereitschaftspolizeiabteilung 0:52:21,00
44. 378 Raddatz, Joachim 1972 m TV Rot-Weiß Lauda 0:52:24,00
45. 91 Brand, Arno 1974 m Ludwigsburg 0:52:38,00
46. 180 Pahle, Jürgen 1968 m 0:53:01,00
47. 255 Erlenbach, Bernd 1971 m 0:53:16,00
48. 110 Grünewald, Andreas 1967 m Tennisclub Beckstein 0:53:19,00
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49. 337 Keller, Alfred 1968 m ETSV Lauda 0:54:25,00
50. 381 Raupach, Bernd + Lutz 1968 m Kindergarten Unterschüpf - fit 0:54:52,00
51. 92 Scherer, Ralf 1971 m Distelhäuser Lauftreff 0:55:12,00
52. 139 Weigand, Bernhard 1965 m Distelhäuser Lauftreff 0:56:27,00
53. 142 Plessing, Thomas 1973 m Laufvereinigung 0:57:01,00
54. 24 Bresler, Jan 1974 m 0:57:10,00
55. 407 Hilbert, Klaus 1973 m Tennisclub Beckstein 0:57:42,00
56. 43 Ott, Hubert 1966 m SV Oberbalbach 0:58:05,00
57. 204 Kreis, Peter 1966 m Salon Maria Mohr 0:58:53,00
58. 23 Klee, Percy 1970 m Passtschon98 0:59:12,00
59. 395 Gärtner, Hermann 1969 m Karate Abt. TBB 1:00:20,00
60. 120 Wohlfart, Holger 1970 m ETSV Lauda 1:00:58,00
61. 393 Maciejek, Jürgen 1966 m 1:01:11,00

M40
1. 287 Weiss, Rainer 1962 m ETSV Lauda 0:36:50,00
2. 242 Wiesmann, Arnold 1959 m TV 1884 Marktheidenfeld 0:37:02,00
3. 121 Rechtenwald, Roland 1959 m ETSV Lauda 0:40:09,00
4. 409 Vohmann, Norbert 1959 m SV Sindelbachtal 0:40:44,00
5. 227 Stauder, Hans-Peter 1957 m SV-Niklashausen 0:41:00,00
6. 289 Gutsche, Klaus 1957 m SV Wachbach 0:41:02,00
7. 256 Rappold, Bruno 1963 m Team Rappold 0:42:39,00
8. 427 Aeissen, Gerhard 1959 m 0:42:48,00
9. 78 Brustmann, Christian 1961 m LG Würzburg 0:43:34,00

10. 333 Fading, Günter 1957 m ETSV Lauda 0:43:35,00
11. 261 Pahl, Tilman 1962 m TV Bad Mergentheim/Lauftreff 0:43:42,00
12. 44 Baron, Volker 1963 m SV Oberbalbach 0:44:03,00
13. 308 Heidloff, Detlef 1962 m LT-SVEdelfingen 0:44:18,00
14. 310 Walter, Klaus 1963 m LT-SVEdelfingen 0:44:23,00
15. 224 Hohnerlein, Klaus 1964 m Radsport Lauda 0:44:24,00
16. 371 Seitz, Dietmar 1960 m 0:44:38,00
17. 61 Stirnkorb, Friedrich 1956 m Schäftersheim 0:44:46,00
18. 125 Zubrod, Günter 1957 m keiner 0:44:47,00
19. 185 Haas, Thomas 1960 m Roto Frank Bad Mergentheim 0:44:49,00
20. 208 Kucher, Albrecht 1955 m ohne 0:44:53,00
21. 236 Schneider, Benno 1958 m FC Külsheim 0:44:56,00
22. 20 Schlerpf, Rainer 1963 m DJK TSV Stadtprozelten 0:45:12,00
23. 433 Rappold, Klaus 1956 m 0:45:47,00
24. 304 Bauer, Dieter 1961 m LT-SVEdelfingen 0:45:57,00
25. 153 Stang, Wolfgang 1959 m LAUDA GmbH 0:46:02,00
26. 21 Schmidt, Siegfried 1961 m SV Bergrothenfels 0:46:21,00
27. 48 Herschlein, Lothar 1958 m DJK Unterbalbach 0:46:22,00
28. 324 Geier, Karlheinz 1961 m Karate Dojo Lauda 0:46:40,00
29. 286 Kuttich, Diethelm 1957 m Offenbacher LC 0:46:51,00
30. 159 Walter, Jürgen 1964 m LAUDA GmbH 0:46:59,00
31. 311 Reiser, Thomas 1962 m LT-SVEdelfingen 0:47:22,00
32. 123 Höfling, Charly 1958 m SSF-Lauda 0:47:26,00
33. 257 Rappold, Armin 1959 m Team Rappold 0:47:40,00
34. 177 Mentner, Peter 1960 m 0:47:51,00
35. 279 Schwan, Marcus 1962 m SV Gamburg 0:47:58,00
36. 298 Herberich, Günter 1962 m SV Mondfeld 0:48:19,00
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37. 419 Reichert, Armin 1956 m SV Viktoria Wertheim 0:48:29,00
38. 47 Loeffler, Elmar 1956 m - 0:48:30,00
39. 191 Kinscher, Peter 1958 m Impuls 0:49:01,00
40. 233 Behringer, Volker 1964 m VFR Gommersdorf 0:49:03,00
41. 183 Then, Heinz 1956 m Frankenrunners 0:49:10,00
42. 214 Herrmann, Reinhold 1963 m Distelhäuser Lauftreff 0:49:17,00
43. 41 Nietsch, Jürgen 1963 m SV Oberbalbach 0:49:24,00
44. 190 Kinscher, Rainer 1959 m Kibun 0:49:37,00
45. 425 Rudi, Viktor 1955 m Blaufelden 0:49:47,00
46. 107 Eckert, Klaus 1958 m Tennisclub Beckstein 0:49:50,00
47. 423 Köhler, Jürgen 1961 m TSV Kembach 0:49:52,00
48. 18 Wenzel, Joachim 1958 m FC Grünsfeld 0:49:55,00
49. 104 Zegowitz, Karl-Heinz 1956 m Tennisclub Beckstein 0:50:00,00
50. 30 Heibach, Wolfgang 1961 m 0:50:08,00
51. 146 Dölzer, Hartmut 1961 m LAUDA GmbH 0:50:24,00
52. 399 Burger, Elmar 1957 m Tennisclub Beckstein 0:50:32,00
53. 8 Oehm, Carsten 1959 m ETSV LAUDA 0:50:36,00
54. 321 Warzecha, Volker 1958 m Karate Dojo Lauda 0:50:38,00
55. 284 Waibel, Roland 1958 m 0:50:40,00
56. 63 Walz, Kurt 1963 m Distelhäuser Lauftreff 0:50:51,00
57. 343 Richter, Ingo 1963 m Fa. CONRAC, Weikersheim 0:50:52,00
58. 339 Bachert, Jürgen 1963 m Keiner 0:51:01,00
59. 402 Keilbach, Peter 1960 m 0:51:08,00
60. 66 Spinner, Michael 1960 m TSV Werbach 0:51:30,00
61. 218 Schmidt, Heiko 1964 m Radarführungsabteilung 23 0:51:33,00
62. 421 Lauer, Erhard 1960 m FV Lauda 0:51:57,00
63. 102 Gotthard, Jürgen 1961 m Tennisclub Beckstein 0:52:09,00
64. 258 Kreis, Wolfgang 1960 m 0:52:09,00
65. 181 Herrmann, Günter 1959 m Würzburg Marathon e.V. 0:52:10,00
66. 234 Beck, Eckhard 1955 m Lauftreff Creglingen 0:52:12,00
67. 97 März, Klaus 1957 m Tennisclub Beckstein 0:52:15,00
68. 320 Stolzenberger, Klaus 1961 m Karate Dojo Lauda 0:52:26,00
69. 77 Fröhling, Bernd 1958 m SG Hettstadt 0:52:32,00
70. 193 Feuerstein, Richard 1956 m 0:52:46,00
71. 194 Theiler, Martin 1957 m 0:52:48,00
72. 347 Karl, Jürgen 1957 m Fa. CONRAC, Weikersheim 0:52:56,00
73. 80 Müller-Reiter, Dr., Stefan 1957 m Kreiskrankenhaus TBB 0:53:04,00
74. 228 Kunkel, Alfred 1956 m SV-Niklashausen 0:53:38,00
75. 317 Ebert, Peter 1960 m Tanzband "Cocktail" 0:53:43,00
76. 141 Henninger, Uwe 1964 m TSV Unterschüpf AH 0:53:44,00
77. 342 Schipper, Klaus 1962 m Fa. CONRAC, Weikersheim 0:53:51,00
78. 108 Heisler, Hermann 1955 m Tennisclub Beckstein 0:53:58,00
79. 199 Jira, Günter 1959 m ETSV Lauda 0:54:01,00
80. 88 Krohmer, Harald 1960 m 0:54:31,00
81. 162 Bähr, Harald 1959 m Martin-Schleyer-Gymnasium 0:54:38,00
82. 323 Pieta, Withold 1961 m Karate Dojo Lauda 0:54:48,00
83. 130 Baumeister, Hermann 1960 m Distelhäuser Lauftreff 0:55:07,00
84. 264 Fischer, Alfred 1957 m Kindergarten Unterschüpf - fit 0:55:19,00
85. 281 Preiwisch, Martin 1962 m SV Gamburg 0:55:33,00
86. 254 Eberhardt, Theo 1958 m www.die-chancen-verteiler.de 0:55:49,00
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87. 280 Podlech, Martin 1962 m SV Gamburg 0:55:51,00
88. 430 Neumann Dr., Peter 1955 m LG Hohenlohe 0:56:13,00
89. 75 Bauer, Stefan 1962 m Distelhäuser Lauftreff 0:56:29,00
90. 137 Endres, Thomas 1961 m FC Heckfeld 0:57:04,00
91. 103 Haun, Wilfried 1955 m Tennisclub Beckstein 0:57:25,00
92. 83 Meinikheim, Johannes 1964 m Ju Jitsu Abteilung, TV 1862 Bad 0:57:28,00
93. 163 Ott, Harald 1958 m TV Königshofen 0:57:38,00
94. 126 Stolz, Reiner 1963 m Bibber 0:58:07,00
95. 156 Wüst, Erich 1962 m LAUDA GmbH 0:58:15,00
96. 101 Pers, Manfred 1960 m Tennisclub Beckstein 0:58:48,00
97. 319 Stolzenberger, Ralf 1964 m Karate Dojo Lauda 0:59:35,00
98. 336 Weiß, Rüdiger 1961 m ETSV Lauda 1:00:55,00
99. 377 Fürst, Harald 1961 m 1:04:30,00

100. 150 Klinder, Karl-Heinz 1955 m LAUDA GmbH 1:06:39,00
101. 314 Heim, Bernhard 1957 m ETSV Lauda 1:06:47,00
102. 387 Wirth, Walter 1956 m Sparkasse Tauberfranken 1:14:56,00

M50
1. 340 Dausch, Hans 1952 m Vermessungsamt TBB 0:40:43,00
2. 413 Fröde, Dietmar 1951 m TSV Thüngersheim 0:42:49,00
3. 301 Will, Georg 1954 m TG Kitzingen 0:43:14,00
4. 148 Hofmann, Armin 1953 m LAUDA GmbH 0:43:32,00
5. 260 Bürckert, Heinz 1953 m TV Bad Mergentheim/Lauftreff 0:44:00,00
6. 259 Eibener, Harald-Ulf 1945 m TV Bad Mergentheim/Lauftreff 0:44:14,00
7. 334 Schömig, Elmar 1950 m ETSV Lauda 0:47:30,00
8. 361 Wognitsch, Orlando 1950 m Fit & Fun Tauberbischofsheim 0:47:38,00
9. 355 Meyer, Werner 1953 m Sparkasse Tauberfranken 0:47:44,00

10. 276 Lurz, Gerhard 1951 m Martin-Schleyer-Gymnasium 0:47:48,00
11. 291 Meyer, Jürgen 1946 m Lauftreff Creglingen 0:48:22,00
12. 167 Engert, Franz 1951 m TV Königshofen 0:48:38,00
13. 175 Frank, Andreas 1954 m TSV Assamstadt 0:49:19,00
14. 147 Erny, Hans 1949 m LAUDA GmbH 0:49:44,00
15. 178 Mayser, Paul 1952 m TSV Laudenbach 0:49:46,00
16. 64 Bopp, Wendelin 1951 m Wenkheim 0:50:27,00
17. 179 Schweizer, Gebhard 1952 m TSV Laudenbach 0:51:54,00
18. 253 Scholz,  Christian 1952 m FC Eubigheim 0:52:19,00
19. 388 Lösch, Günter 1953 m Sparkasse Tauberfranken 0:53:46,00
20. 358 Schneider-Schikorr, Wolfgang 1951 m Weltlauf Schä¦´ersheim 0:54:12,00
21. 354 Donath, Alexander 1954 m Kreiskrankenhaus TBB 0:54:37,00
22. 379 Raddatz, Hans-Joachim 1949 m ETSV Lauda 0:54:39,00
23. 197 Dr. Weck, Wolfgang 1947 m 0:55:42,00
24. 192 Segeritz, Hubert 1951 m Martin-Schleyer-Gymnasium 0:57:57,00
25. 168 Götz, Josef 1952 m TV Königshofen 0:58:04,00
26. 400 Retzbach, Edmund 1952 m 0:58:10,00
27. 307 Vogt, Paul 1946 m LT-SVEdelfingen 0:58:41,00
28. 322 Becke, Bruno 1952 m Karate Dojo Lauda 0:59:34,00
29. 6 Rögk, Walter 1947 m Markelsheim 1:00:10,00
30. 140 Fischer, Volker 1950 m TSV Unterschüpf AH 1:01:20,00
31. 394 Falk, Thomas 1949 m 1:02:22,00
32. 127 Bamberger, Kuno 1952 m DJK Unterbalbach 1:02:32,00
33. 149 Hurdelbrink, Wolfgang 1949 m LAUDA GmbH 1:03:47,00
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34. 212 Spies, Werner 1945 m ETSV Lauda 1:08:01,00
35. 273 Rennebarth, Wolfgang 1954 m ETSV Lauda 1:08:06,00

M60
1. 90 Stephan, Horst 1944 m ETSV Lauda 0:46:09,00
2. 416 Liebl, Günther 1939 m LT Kitzingen 0:46:29,00
3. 115 Gans, Ewald 1940 m ETSV Lauda 0:48:33,00
4. 426 Weeger, Edgar 1937 m Lauftreff SV05 Würzburg 0:53:16,00
5. 52 Eiber, Helmut 1944 m TV Dittigheim 0:54:02,00
6. 365 Sitzmann, Heinz 1941 m TSV Thüngersheim 0:54:56,00
7. 275 Ott, Werner 1938 m SC Freudenberg 0:55:30,00
8. 184 Wagner, Ernst 1944 m SV Rengershausen 0:59:38,00
9. 239 Krieg, Walter 1936 m SV Bergtheim 1:00:12,00

10. 53 Schwab, Manfred 1941 m TV Bad Mergentheim 1:03:33,00
11. 166 Piomonthese, Francesco 1936 m TV Königshofen 1:03:53,00
12. 346 Karl, Adolf 1944 m Fa. CONRAC, Weikersheim 1:15:48,00

M70
1. 116 Tolle, Werner 1934 m ETSV Lauda 1:00:24,00
2. 117 Kaesler, Willi 1934 m ETSV Lauda 1:02:43,00

Anzahl: 343
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Ergebnisliste 10-km-Lauf 19.09.2004 09:43:59

Platz Startnr Name Jahrg. Altersklasse Verein Zeit

w
1. 431 Jesberger, Heidi 1977 Frauen TSV Assamstadt 0:38:46,00
2. 133 Keller, Barbara 1959 W40 ETSV Lauda 0:40:56,00
3. 384 Hala, Ulrike 1965 W30 LG Baar Donaueschingen 0:42:44,00
4. 33 Regele, Silke 1976 Frauen FC Eichel 0:44:01,00
5. 32 Umminger, Hannah 1988 w. Jugend B 0:46:08,00
6. 160 Sack, Angelika 1966 W30 Tauberbischofsheim 0:46:17,00
7. 113 Wöppel, Margit 1966 W30 ETSV Lauda 0:46:33,00
8. 424 Meier, Doris 1964 W40 TSV Amorbach 0:47:12,00
9. 338 Haas, Kim 1986 w. Jugend A LG Hohenlohe 0:47:23,00

10. 411 Möck-Heissen, Margit 1962 W40 LT-SV Edelfingen 0:47:32,00
11. 221 Geier, Sonja 1972 W30 fsc hornbach 0:48:46,00
12. 226 Hess, Ilse 1955 W40 SV-Niklashausen 0:48:58,00
13. 367 Kolb, Barbara 1960 W40 TG Kitzingen 0:49:08,00
14. 369 Götzelmann, Anjuli 1986 w. Jugend A ETSV Lauda 0:49:40,00
15. 70 Dannöhl, Regine 1983 Frauen TSV Höpfingen 0:49:40,00
16. 302 Will, Christel 1959 W40 TG Kitzingen 0:49:53,00
17. 106 Zegowitz, Gunde 1957 W40 Tennisclub Beckstein 0:49:57,00
18. 196 Stodal, Manuela 1963 W40 Lauftreff Creglingen 0:50:23,00
19. 165 Wiesner, Sandra 1976 Frauen TV Königshofen 0:51:00,00
20. 138 Weiler, Karin 1959 W40 ETSV LAUDA 0:51:28,00
21. 207 Kreis, Hilde 1960 W40 0:51:47,00
22. 231  Michel,   Jutta 1959 W40 0:51:47,00
23. 154 Weiß, Lisa 1986 w. Jugend A LAUDA GmbH 0:52:02,00
24. 383 Stegemann, Petra 1963 W40 Großrinderfeld 0:52:22,00
25. 205 Redak, Anita 1973 W30 Kreiskrankenhaus TBB 0:52:23,00
26. 274 Tolle-Rennebarth, 1960 W40 ETSV Lauda 0:52:34,00
27. 9 Lehnert, Simone 1978 Frauen Ludwigsburg 0:52:36,00
28. 391 Hammer, Ingrid 1947 W50 0:52:58,00
29. 62 Hoch-Stirnkorb, Renate 1959 W40 Schäftersheim 0:53:02,00
30. 288 Wolfart, Martina 1960 W40 0:53:10,00
31. 59 Gogolin, Heidrun 1962 W40 Kreiskrankenhaus TBB 0:53:36,00
32. 266 Antoni, Sharon 1995 w. Jugend B ETSV Lauda 0:53:47,00
33. 98 März, Lissy 1959 W40 Tennisclub Beckstein 0:54:11,00
34. 429 Nowack, Ruth 1951 W50 LG Hohenlohe 0:54:24,00
35. 283 Waibel, Birgit 1966 W30 0:54:43,00
36. 331 Leinwand, Helga 1950 W50 ETSV Lauda 0:55:09,00
37. 285 Kuttich, Anja 1989 w. Jugend B Offenbacher LC 0:55:21,00
38. 305 Götzelmann, Xenia 1985 w. Jugend A ETSV Lauda 0:55:44,00
39. 268 Antoni, Jutta 1964 W40 ETSV Lauda 0:56:39,00
40. 235 Beck, Margit 1963 W40 Lauftreff Creglingen 0:56:53,00
41. 55 Stang, Andrea 1963 W40 Kreiskrankenhaus TBB 0:57:05,00
42. 161 Magyar, Judit 1972 W30 ETSV Lauda 0:57:07,00
43. 405 Jordan, Grace 1978 Frauen 0:57:21,00
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44. 415 Martin, Elke 1976 Frauen 0:57:26,00
45. 186 Kohll, Sigrid 1966 W30 Walfer Huesen 0:57:31,00
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46. 406 Neichel, Simone 1976 Frauen Tennisclub Beckstein 0:57:40,00
47. 132 Hasslauer, Jasmin 1975 Frauen Lauftreff Creglingen 0:57:45,00
48. 243 Michel, Elisabeth 1966 W30 TV 1884 Marktheidenfeld 0:57:59,00
49. 237 Krieg, Erika 1940 W60 SV Bergtheim 0:58:17,00
50. 213 Schießer, Erika 1955 W40 ohne Verein 0:58:32,00
51. 135 Schmieder, Jutta 1976 Frauen Lauftreff Creglingen 0:58:39,00
52. 76 Bauer, Sabine 1961 W40 Distelhäuser Lauftreff 1:00:03,00
53. 89 Fischer, Heike 1969 W30 HDI SC Roth 1:00:07,00
54. 396 Fischer, Silvia 1961 W40 1:00:22,00
55. 50 Bode, Manuela 1988 w. Jugend B FV Oberlauda,NG 1:00:25,00
56. 398 Waldmann, Katja 1988 w. Jugend B TG Forchtenberg 1:00:32,00
57. 58 Rist, Elisabeth 1958 W40 Kreiskrankenhaus TBB 1:00:42,00
58. 335 Weikert, Petra 1972 W30 ETSV Lauda 1:00:53,00
59. 119 Mayer, Andrea 1960 W40 ETSV Lauda 1:00:54,00
60. 118 Wohlfart, Jutta 1968 W30 ETSV Lauda 1:00:56,00
61. 318 Pieta, Angelika 1961 W40 Karate Dojo Lauda 1:01:14,00
62. 408 Ehrler, Heike 1971 W30 1:01:26,00
63. 269 Götzelmann, Stefanie 1983 Frauen ETSV Lauda 1:01:36,00
64. 54 Dezini-Kehl, Barbara 1955 W40 Kreiskrankenhaus TBB 1:02:06,00
65. 422 Lunkenheimer, Verena 1988 w. Jugend B 1:04:53,00
66. 297 Metzger, Andrea 1966 W30 1:05:23,00
67. 385 Schulz, Brigitte 1954 W50 1:05:37,00
68. 418 Konrad, Sabine 1967 W30 1:06:58,00
69. 211 Sack, Andrea 1979 Frauen ETSV Lauda 1:08:00,00
70. 189 Kinscher, Martina 1963 W40 Martin-Schleyer-Gymnasium 1:08:12,00
71. 2 Blesch, Sandra 1976 Frauen 1:11:35,00

m
1. 114 Ballhaus, Jörn 1971 M30 SALT Mobile Systems 0:33:09,00
2. 303 Kroiß, Johannes 1980 Männer TG Kitzingen 0:33:22,00
3. 359 Seibold, Günter 1967 M30 TSV Crailsheim 0:33:31,00
4. 27 Herold, Dirk 1977 Männer TSV Werbach 0:35:20,00
5. 35 Bauer, Christian 1985 m. Jugend A ETSV Lauda LA 0:35:46,00
6. 417 Geuder, Steffen 1971 M30 PSV Hohenlohe 0:36:24,00
7. 287 Weiss, Rainer 1962 M40 ETSV Lauda 0:36:50,00
8. 242 Wiesmann, Arnold 1959 M40 TV 1884 Marktheidenfeld 0:37:02,00
9. 403 Höfling, Jürgen 1975 Männer SV Würzburg 05 0:37:34,00

10. 272 Waldmann, Ralf 1974 M30 Triathlon Kunzelsau 0:38:23,00
11. 72 Benninger, Erik 1968 M30 0:39:06,00
12. 414 Regele, Michael 1981 Männer TSV Kembach 0:39:32,00
13. 404 Scherer, Matthias 1981 Männer FC Eubigheim 0:40:02,00
14. 376 Mott, Volker 1965 M30 ETSV Lauda 0:40:06,00
15. 121 Rechtenwald, Roland 1959 M40 ETSV Lauda 0:40:09,00
16. 202 Walter, Stefan 1967 M30 Sparkasse Tauberfranken 0:40:23,00
17. 229 Retzbach, Stefan 1981 Männer FC Altkrautheim 0:40:31,00
18. 340 Dausch, Hans 1952 M50 Vermessungsamt TBB 0:40:43,00
19. 409 Vohmann, Norbert 1959 M40 SV Sindelbachtal 0:40:44,00
20. 251 Berberich, Johannes 1988 m. Jugend B FC Eubigheim 0:40:47,00
21. 84 Stein, Martin 1967 M30 1. FC Igersheim AH 0:40:59,00
22. 227 Stauder, Hans-Peter 1957 M40 SV-Niklashausen 0:41:00,00
23. 289 Gutsche, Klaus 1957 M40 SV Wachbach 0:41:02,00
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24. 262 Walz, Jürgen 1976 Männer Lauftreff Ansbach-Nord 0:41:08,00
25. 412 Bonk, Rafael 1976 Männer LT-SV Edelfingen 0:41:47,00
26. 329 Tanriverdio, Y. 1966 M30 Karate Dojo Lauda 0:42:05,00
27. 293 Ralf, Reichert 1969 M30 Intersport MuM, Königshofen 0:42:27,00
28. 256 Rappold, Bruno 1963 M40 Team Rappold 0:42:39,00
29. 427 Aeissen, Gerhard 1959 M40 0:42:48,00
30. 413 Fröde, Dietmar 1951 M50 TSV Thüngersheim 0:42:49,00
31. 26 Spies, Michael 1974 M30 Motorradstammtisch Lauda 0:42:58,00
32. 315 Huck, Christian 1988 m. Jugend B LG Hohenlohe 0:43:03,00
33. 69 Häfner, Michael 1980 Männer TSV Höpfingen 0:43:10,00
34. 301 Will, Georg 1954 M50 TG Kitzingen 0:43:14,00
35. 366 Reiter, Sven 1967 M30 für alle Mütter u. MS-Betroffene 0:43:22,00
36. 380 Uhl, Johannes 1982 Männer 0:43:28,00
37. 420 Fischer, Alexander 1974 M30 SC 05 Würzburg 0:43:31,00
38. 148 Hofmann, Armin 1953 M50 LAUDA GmbH 0:43:32,00
39. 78 Brustmann, Christian 1961 M40 LG Würzburg 0:43:34,00
40. 333 Fading, Günter 1957 M40 ETSV Lauda 0:43:35,00
41. 261 Pahl, Tilman 1962 M40 TV Bad Mergentheim/Lauftreff 0:43:42,00
42. 143 Hellmuth, Matthias 1971 M30 FC Latte Kützbrunn 0:43:45,00
43. 65 Slomka, Torsten 1974 M30 Motorradstammtisch Lauda 0:43:48,00
44. 85 Peter, Michael 1975 Männer TV Rabenschwarz Hattenheim 0:43:51,00
45. 260 Bürckert, Heinz 1953 M50 TV Bad Mergentheim/Lauftreff 0:44:00,00
46. 44 Baron, Volker 1963 M40 SV Oberbalbach 0:44:03,00
47. 259 Eibener, Harald-Ulf 1945 M50 TV Bad Mergentheim/Lauftreff 0:44:14,00
48. 308 Heidloff, Detlef 1962 M40 LT-SVEdelfingen 0:44:18,00
49. 310 Walter, Klaus 1963 M40 LT-SVEdelfingen 0:44:23,00
50. 224 Hohnerlein, Klaus 1964 M40 Radsport Lauda 0:44:24,00
51. 371 Seitz, Dietmar 1960 M40 0:44:38,00
52. 61 Stirnkorb, Friedrich 1956 M40 Schäftersheim 0:44:46,00
53. 125 Zubrod, Günter 1957 M40 keiner 0:44:47,00
54. 185 Haas, Thomas 1960 M40 Roto Frank Bad Mergentheim 0:44:49,00
55. 208 Kucher, Albrecht 1955 M40 ohne 0:44:53,00
56. 236 Schneider, Benno 1958 M40 FC Külsheim 0:44:56,00
57. 222 Haas, Reiner 1966 M30 sv wettersdorf-glashofen 0:45:09,00
58. 20 Schlerpf, Rainer 1963 M40 DJK TSV Stadtprozelten 0:45:12,00
59. 71 Eckert, Holger 1984 Männer TV Hardheim 0:45:28,00
60. 145 Bruder, Wolfgang 1967 M30 LAUDA GmbH 0:45:32,00
61. 344 Pätzold, Ingmar 1973 M30 Fa. CONRAC, Weikersheim 0:45:34,00
62. 265 Antoni, Kevin 1992 m. Jugend B ETSV Lauda 0:45:37,00
63. 341 Vollrath, Thomas 1968 M30 ETSV Lauda 0:45:40,00
64. 282 Bachert, David 1966 M30 0:45:45,00
65. 157 Zipf, Sven 1973 M30 LAUDA GmbH 0:45:47,00
66. 433 Rappold, Klaus 1956 M40 0:45:47,00
67. 277 Lurz, Stephan 1981 Männer Tauberhaie 0:45:49,00
68. 278 Lurz, Hannes 1984 Männer Tauberhaie 0:45:50,00
69. 263 Gabriel, Carsten 1977 Männer Kindergarten Unterschüpf - fit 0:45:51,00
70. 304 Bauer, Dieter 1961 M40 LT-SVEdelfingen 0:45:57,00
71. 153 Stang, Wolfgang 1959 M40 LAUDA GmbH 0:46:02,00
72. 90 Stephan, Horst 1944 M60 ETSV Lauda 0:46:09,00
73. 209 Kucher, Volker 1983 Männer ETSV Lauda 0:46:11,00
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74. 296 Striffler, Harald 1966 M30 Niederstetten 0:46:12,00
75. 187 Kohll, Marc 1967 M30 Walfer Huesen 0:46:19,00
76. 5 Vogel, Maik 1975 Männer TSV Werbach 0:46:21,00
77. 21 Schmidt, Siegfried 1961 M40 SV Bergrothenfels 0:46:21,00
78. 48 Herschlein, Lothar 1958 M40 DJK Unterbalbach 0:46:22,00
79. 151 Kufen, Frank 1967 M30 LAUDA GmbH 0:46:25,00
80. 51 Behringer, Daniel 1982 Männer TTC Bobstadt 0:46:27,00
81. 416 Liebl, Günther 1939 M60 LT Kitzingen 0:46:29,00
82. 324 Geier, Karlheinz 1961 M40 Karate Dojo Lauda 0:46:40,00
83. 286 Kuttich, Diethelm 1957 M40 Offenbacher LC 0:46:51,00
84. 159 Walter, Jürgen 1964 M40 LAUDA GmbH 0:46:59,00
85. 128 Duschek, Frank 1966 M30 SV Königheim 0:47:01,00
86. 164 Wiesner, Matthias 1971 M30 TV Königshofen 0:47:10,00
87. 93 Freitag, Alexander 1974 M30 Distelhäuser Lauftreff 0:47:20,00
88. 311 Reiser, Thomas 1962 M40 LT-SVEdelfingen 0:47:22,00
89. 123 Höfling, Charly 1958 M40 SSF-Lauda 0:47:26,00
90. 334 Schömig, Elmar 1950 M50 ETSV Lauda 0:47:30,00
91. 361 Wognitsch, Orlando 1950 M50 Fit & Fun Tauberbischofsheim 0:47:38,00
92. 257 Rappold, Armin 1959 M40 Team Rappold 0:47:40,00
93. 300 Ihl, Gerhard 1969 M30 ETSV Lauda Tischtennis 0:47:43,00
94. 355 Meyer, Werner 1953 M50 Sparkasse Tauberfranken 0:47:44,00
95. 238 Schneider, Johannes 1989 m. Jugend B FC Külsheim 0:47:45,00
96. 152 Sawicki, Paul 1987 m. Jugend B LAUDA GmbH 0:47:48,00
97. 276 Lurz, Gerhard 1951 M50 Martin-Schleyer-Gymnasium 0:47:48,00
98. 177 Mentner, Peter 1960 M40 0:47:51,00
99. 279 Schwan, Marcus 1962 M40 SV Gamburg 0:47:58,00

100. 298 Herberich, Günter 1962 M40 SV Mondfeld 0:48:19,00
101. 291 Meyer, Jürgen 1946 M50 Lauftreff Creglingen 0:48:22,00
102. 419 Reichert, Armin 1956 M40 SV Viktoria Wertheim 0:48:29,00
103. 47 Loeffler, Elmar 1956 M40 - 0:48:30,00
104. 169 Maag, Jochen 1983 Männer TV Königshofen 0:48:32,00
105. 115 Gans, Ewald 1940 M60 ETSV Lauda 0:48:33,00
106. 167 Engert, Franz 1951 M50 TV Königshofen 0:48:38,00
107. 34 Reichert, Volker B. 1977 Männer VfL Lichtenau 0:48:42,00
108. 216 Schramm, Waldemar 1977 Männer Radarführungsabteilung 23 0:48:44,00
109. 219 Reichel, Mario 1975 Männer Radarführungsabteilung 23 0:48:45,00
110. 174 Spengler, Ralf 1967 M30 TV Königshofen 0:48:57,00
111. 294 Weis, Nikolas 1992 m. Jugend B ETSV Lauda LA 0:48:58,00
112. 191 Kinscher, Peter 1958 M40 Impuls 0:49:01,00
113. 29 Müller-Reiter, Max 1993 m. Jugend B Martin-Schleyer-Gymnasium 0:49:02,00
114. 233 Behringer, Volker 1964 M40 VFR Gommersdorf 0:49:03,00
115. 397 Wegert, Bernd 1965 M30 TSV Schweigern 0:49:05,00
116. 410 Brenner, Christian 1987 m. Jugend B 0:49:06,00
117. 7 Hübner, Nils 1990 m. Jugend B fecht club Werbach 0:49:09,00
118. 183 Then, Heinz 1956 M40 Frankenrunners 0:49:10,00
119. 267 Antoni-Hofmann, T. 1965 M30 ETSV Lauda 0:49:13,00
120. 215 Faul, Otto 1970 M30 Distelhäuser Lauftreff 0:49:15,00
121. 246 Ihle, Marco 1976 Männer FC Eubigheim 0:49:16,00
122. 214 Herrmann, Reinhold 1963 M40 Distelhäuser Lauftreff 0:49:17,00
123. 175 Frank, Andreas 1954 M50 TSV Assamstadt 0:49:19,00
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124. 201 Volkert, Marco 1972 M30 Sparkasse Tauberfranken 0:49:20,00
125. 401 Müller, Christian 1965 M30 is:energy GmbH 0:49:23,00
126. 41 Nietsch, Jürgen 1963 M40 SV Oberbalbach 0:49:24,00
127. 232 Schlessmann, Uwe 1981 Männer 0:49:29,00
128. 328 Neumann, Tobias 1984 Männer Karate Dojo Lauda 0:49:31,00
129. 220 Preller, Falko 1980 Männer Radarführungsabteilung 23 0:49:31,00
130. 200 Englert, Thomas 1980 Männer Sparkasse Tauberfranken 0:49:33,00
131. 190 Kinscher, Rainer 1959 M40 Kibun 0:49:37,00
132. 147 Erny, Hans 1949 M50 LAUDA GmbH 0:49:44,00
133. 178 Mayser, Paul 1952 M50 TSV Laudenbach 0:49:46,00
134. 425 Rudi, Viktor 1955 M40 Blaufelden 0:49:47,00
135. 107 Eckert, Klaus 1958 M40 Tennisclub Beckstein 0:49:50,00
136. 423 Köhler, Jürgen 1961 M40 TSV Kembach 0:49:52,00
137. 18 Wenzel, Joachim 1958 M40 FC Grünsfeld 0:49:55,00
138. 104 Zegowitz, Karl-Heinz 1956 M40 Tennisclub Beckstein 0:50:00,00
139. 155 Wüst, Dennis 1989 m. Jugend B LAUDA GmbH 0:50:06,00
140. 30 Heibach, Wolfgang 1961 M40 0:50:08,00
141. 247 Berner, Dirk 1977 Männer FC Eubigheim 0:50:14,00
142. 325 Dinger, Alexander 1970 M30 Karate Dojo Lauda 0:50:20,00
143. 326 Kelkmann, Marcus 1970 M30 Karate Dojo Lauda 0:50:22,00
144. 146 Dölzer, Hartmut 1961 M40 LAUDA GmbH 0:50:24,00
145. 64 Bopp, Wendelin 1951 M50 Wenkheim 0:50:27,00
146. 399 Burger, Elmar 1957 M40 Tennisclub Beckstein 0:50:32,00
147. 8 Oehm, Carsten 1959 M40 ETSV LAUDA 0:50:36,00
148. 321 Warzecha, Volker 1958 M40 Karate Dojo Lauda 0:50:38,00
149. 284 Waibel, Roland 1958 M40 0:50:40,00
150. 225 Hohl, Thorsten 1976 Männer 0:50:49,00
151. 63 Walz, Kurt 1963 M40 Distelhäuser Lauftreff 0:50:51,00
152. 343 Richter, Ingo 1963 M40 Fa. CONRAC, Weikersheim 0:50:52,00
153. 129 Schenk, Dietmar 1967 M30 0:50:57,00
154. 87 Knab, Josef 1965 M30 SV Oberbalbach 0:50:57,00
155. 339 Bachert, Jürgen 1963 M40 Keiner 0:51:01,00
156. 402 Keilbach, Peter 1960 M40 0:51:08,00
157. 66 Spinner, Michael 1960 M40 TSV Werbach 0:51:30,00
158. 299 Schulz, Carsten 1966 M30 0:51:31,00
159. 218 Schmidt, Heiko 1964 M40 Radarführungsabteilung 23 0:51:33,00
160. 31 Schieß, Harald 1973 M30 0:51:44,00
161. 179 Schweizer, Gebhard 1952 M50 TSV Laudenbach 0:51:54,00
162. 421 Lauer, Erhard 1960 M40 FV Lauda 0:51:57,00
163. 1500 Haas, Marcus 1974 M30 0:52:07,00
164. 102 Gotthard, Jürgen 1961 M40 Tennisclub Beckstein 0:52:09,00
165. 258 Kreis, Wolfgang 1960 M40 0:52:09,00
166. 181 Herrmann, Günter 1959 M40 Würzburg Marathon e.V. 0:52:10,00
167. 234 Beck, Eckhard 1955 M40 Lauftreff Creglingen 0:52:12,00
168. 68 Buchmann, Andreas 1968 M30 DJK Unterbalbach 0:52:13,00
169. 97 März, Klaus 1957 M40 Tennisclub Beckstein 0:52:15,00
170. 253 Scholz,  Christian 1952 M50 FC Eubigheim 0:52:19,00
171. 25 Reiche, Mario 1969 M30 1. Bereitschaftspolizeiabteilung 0:52:21,00
172. 378 Raddatz, Joachim 1972 M30 TV Rot-Weiß Lauda 0:52:24,00
173. 320 Stolzenberger, Klaus 1961 M40 Karate Dojo Lauda 0:52:26,00
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174. 77 Fröhling, Bernd 1958 M40 SG Hettstadt 0:52:32,00
175. 91 Brand, Arno 1974 M30 Ludwigsburg 0:52:38,00
176. 193 Feuerstein, Richard 1956 M40 0:52:46,00
177. 194 Theiler, Martin 1957 M40 0:52:48,00
178. 347 Karl, Jürgen 1957 M40 Fa. CONRAC, Weikersheim 0:52:56,00
179. 180 Pahle, Jürgen 1968 M30 0:53:01,00
180. 80 Müller-Reiter, Dr., Stefan 1957 M40 Kreiskrankenhaus TBB 0:53:04,00
181. 255 Erlenbach, Bernd 1971 M30 0:53:16,00
182. 426 Weeger, Edgar 1937 M60 Lauftreff SV05 Würzburg 0:53:16,00
183. 110 Grünewald, Andreas 1967 M30 Tennisclub Beckstein 0:53:19,00
184. 228 Kunkel, Alfred 1956 M40 SV-Niklashausen 0:53:38,00
185. 317 Ebert, Peter 1960 M40 Tanzband "Cocktail" 0:53:43,00
186. 141 Henninger, Uwe 1964 M40 TSV Unterschüpf AH 0:53:44,00
187. 388 Lösch, Günter 1953 M50 Sparkasse Tauberfranken 0:53:46,00
188. 342 Schipper, Klaus 1962 M40 Fa. CONRAC, Weikersheim 0:53:51,00
189. 17 Derr, Leander 1976 Männer KLJB Vilchband 0:53:55,00
190. 10 Englert, Mario 1984 Männer KLJB Vilchband 0:53:56,00
191. 13 Maag, Tobias 1985 m. Jugend A KLJB Vilchband 0:53:57,00
192. 330 Wehr, Dominik 1982 Männer KLJB Vilchband 0:53:58,00
193. 108 Heisler, Hermann 1955 M40 Tennisclub Beckstein 0:53:58,00
194. 12 Baumeister, Johannes 1981 Männer KLJB Vilchband 0:54:00,00
195. 199 Jira, Günter 1959 M40 ETSV Lauda 0:54:01,00
196. 52 Eiber, Helmut 1944 M60 TV Dittigheim 0:54:02,00
197. 11 Zimmermann, Matthias 1982 Männer KLJB Vilchband 0:54:03,00
198. 358 Schneider-Schikorr, 1951 M50 Weltlauf Schä¦´ersheim 0:54:12,00
199. 327 Schlötterlein, Sandro 1988 m. Jugend B Karate Dojo Lauda 0:54:21,00
200. 337 Keller, Alfred 1968 M30 ETSV Lauda 0:54:25,00
201. 88 Krohmer, Harald 1960 M40 0:54:31,00
202. 144 Behringer, Sven 1979 Männer LAUDA GmbH 0:54:35,00
203. 354 Donath, Alexander 1954 M50 Kreiskrankenhaus TBB 0:54:37,00
204. 162 Bähr, Harald 1959 M40 Martin-Schleyer-Gymnasium 0:54:38,00
205. 379 Raddatz, Hans-Joachim 1949 M50 ETSV Lauda 0:54:39,00
206. 323 Pieta, Withold 1961 M40 Karate Dojo Lauda 0:54:48,00
207. 295 Martin, Oliver 1980 Männer FC Eubigheim 0:54:51,00
208. 381 Raupach, Bernd + Lutz 1968 M30 Kindergarten Unterschüpf - fit 0:54:52,00
209. 365 Sitzmann, Heinz 1941 M60 TSV Thüngersheim 0:54:56,00
210. 96 Kämmerer, Thomas 1979 Männer DVAG Großheubach 0:55:02,00
211. 428 Schnarrenberger, Jochen1977 Männer 0:55:07,00
212. 130 Baumeister, Hermann 1960 M40 Distelhäuser Lauftreff 0:55:07,00
213. 92 Scherer, Ralf 1971 M30 Distelhäuser Lauftreff 0:55:12,00
214. 264 Fischer, Alfred 1957 M40 Kindergarten Unterschüpf - fit 0:55:19,00
215. 275 Ott, Werner 1938 M60 SC Freudenberg 0:55:30,00
216. 281 Preiwisch, Martin 1962 M40 SV Gamburg 0:55:33,00
217. 197 Dr. Weck, Wolfgang 1947 M50 0:55:42,00
218. 249 Schäfer, Stefan 1986 m. Jugend A FC Eubigheim 0:55:48,00
219. 254 Eberhardt, Theo 1958 M40 www.die-chancen-verteiler.de 0:55:49,00
220. 280 Podlech, Martin 1962 M40 SV Gamburg 0:55:51,00
221. 430 Neumann Dr., Peter 1955 M40 LG Hohenlohe 0:56:13,00
222. 139 Weigand, Bernhard 1965 M30 Distelhäuser Lauftreff 0:56:27,00
223. 75 Bauer, Stefan 1962 M40 Distelhäuser Lauftreff 0:56:29,00
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224. 198 Schenker, Heiko 1976 Männer is:energy GmbH 0:56:50,00
225. 271 Reineke, Sascha 1977 Männer Freiburg 0:56:51,00
226. 368 Ruck, Steffen 1979 Männer ETSV Lauda 0:56:55,00
227. 142 Plessing, Thomas 1973 M30 Laufvereinigung 0:57:01,00
228. 137 Endres, Thomas 1961 M40 FC Heckfeld 0:57:04,00
229. 24 Bresler, Jan 1974 M30 0:57:10,00
230. 103 Haun, Wilfried 1955 M40 Tennisclub Beckstein 0:57:25,00
231. 83 Meinikheim, Johannes 1964 M40 Ju Jitsu Abteilung, TV 1862 Bad 0:57:28,00
232. 306 Ludwig, Klaus 1977 Männer Unterbalbach 0:57:30,00
233. 163 Ott, Harald 1958 M40 TV Königshofen 0:57:38,00
234. 407 Hilbert, Klaus 1973 M30 Tennisclub Beckstein 0:57:42,00
235. 192 Segeritz, Hubert 1951 M50 Martin-Schleyer-Gymnasium 0:57:57,00
236. 168 Götz, Josef 1952 M50 TV Königshofen 0:58:04,00
237. 43 Ott, Hubert 1966 M30 SV Oberbalbach 0:58:05,00
238. 126 Stolz, Reiner 1963 M40 Bibber 0:58:07,00
239. 240 Krieg, David 1991 m. Jugend B SV Bergtheim 0:58:08,00
240. 400 Retzbach, Edmund 1952 M50 0:58:10,00
241. 156 Wüst, Erich 1962 M40 LAUDA GmbH 0:58:15,00
242. 307 Vogt, Paul 1946 M50 LT-SVEdelfingen 0:58:41,00
243. 101 Pers, Manfred 1960 M40 Tennisclub Beckstein 0:58:48,00
244. 204 Kreis, Peter 1966 M30 Salon Maria Mohr 0:58:53,00
245. 23 Klee, Percy 1970 M30 Passtschon98 0:59:12,00
246. 322 Becke, Bruno 1952 M50 Karate Dojo Lauda 0:59:34,00
247. 319 Stolzenberger, Ralf 1964 M40 Karate Dojo Lauda 0:59:35,00
248. 184 Wagner, Ernst 1944 M60 SV Rengershausen 0:59:38,00
249. 6 Rögk, Walter 1947 M50 Markelsheim 1:00:10,00
250. 239 Krieg, Walter 1936 M60 SV Bergtheim 1:00:12,00
251. 395 Gärtner, Hermann 1969 M30 Karate Abt. TBB 1:00:20,00
252. 116 Tolle, Werner 1934 M70 ETSV Lauda 1:00:24,00
253. 336 Weiß, Rüdiger 1961 M40 ETSV Lauda 1:00:55,00
254. 120 Wohlfart, Holger 1970 M30 ETSV Lauda 1:00:58,00
255. 393 Maciejek, Jürgen 1966 M30 1:01:11,00
256. 140 Fischer, Volker 1950 M50 TSV Unterschüpf AH 1:01:20,00
257. 394 Falk, Thomas 1949 M50 1:02:22,00
258. 127 Bamberger, Kuno 1952 M50 DJK Unterbalbach 1:02:32,00
259. 117 Kaesler, Willi 1934 M70 ETSV Lauda 1:02:43,00
260. 53 Schwab, Manfred 1941 M60 TV Bad Mergentheim 1:03:33,00
261. 149 Hurdelbrink, Wolfgang 1949 M50 LAUDA GmbH 1:03:47,00
262. 252 Scholz, Thorsten 1977 Männer FC Eubigheim 1:03:49,00
263. 166 Piomonthese, Francesco 1936 M60 TV Königshofen 1:03:53,00
264. 377 Fürst, Harald 1961 M40 1:04:30,00
265. 150 Klinder, Karl-Heinz 1955 M40 LAUDA GmbH 1:06:39,00
266. 309 Heim, Nicolai 1991 m. Jugend B ETSV Lauda 1:06:45,00
267. 314 Heim, Bernhard 1957 M40 ETSV Lauda 1:06:47,00
268. 94 Frank, Dennis 1982 Männer DVAG Großheubach 1:07:34,00
269. 212 Spies, Werner 1945 M50 ETSV Lauda 1:08:01,00
270. 273 Rennebarth, Wolfgang 1954 M50 ETSV Lauda 1:08:06,00
271. 387 Wirth, Walter 1956 M40 Sparkasse Tauberfranken 1:14:56,00
272. 346 Karl, Adolf 1944 M60 Fa. CONRAC, Weikersheim 1:15:48,00
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Ergebnisliste AK Halbmarathon 21,1km 19.09.2004 09:43:18

Platz Startnr Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Frauen
1. 1658 Keller, Annette 1978 w SV 05 Würzburg 1:53:34,00
2. 1505 Pak, Kerstin 1975 w Seitz Sanitätshaus 1:54:16,00
3. 1550 Rüger, Anna-Lena 1979 w 2:20:22,00
4. 1548 Herbig, Isabella 1978 w keiner 2:26:13,00

W30
1. 1552 Bruckner, Sandra 1974 w Sparda-Bank Würzburg 1:50:49,00
2. 1665 Krauss, Anke 1970 w TSV 2000 Rothenburg ob der 1:55:04,00
3. 1509 Roth, Stephanie 1974 w Seitz Sanitätshaus 2:03:16,00
4. 1506 Sagebiel, Sabine 1974 w Seitz Sanitätshaus 2:34:59,00

W35
1. 1520 Groninger, Carola 1968 w 1:51:21,00
2. 1625 Mangold, Antonie 1969 w Kreiskrankenhaus TBB 2:00:47,00
3. 1516 Lamberty, Ines 1967 w --- 2:15:13,00
4. 1621 Hoeland, Sabine 1969 w 2:24:21,00
5. 1503 Hehl, Ilona 1966 w Seitz Sanitätshaus 2:30:37,00

W40
1. 1670 Baas, Petra 1964 w PSV Hohenlohe 1:45:09,00
2. 1603 Breuninger, Silvia 1963 w 2:05:44,00

W45
1. 1566 Hofmann, Angelika 1958 w ETSV Lauda 1:33:08,00
2. 1559 Nagy, Veronika 1959 w DVAG Großheubach 2:29:55,00

W50
1. 1624 Retzbach-Vogel, Marianne 1954 w FC Kirchhausen 2:08:20,00
2. 1620 Gaertner, Lieselotte 1954 w 2:24:26,00

W55
1. 1666 Pfister, Rosemarie 1949 w TG Kitzingen 2:19:07,00

Männer
1. 1640 Tichy, Michael 1981 m FC Tauberbischofsheim 1:29:36,00
2. 1577 Reinhart, Sven 1979 m TUS Frammersbach 1:39:18,00
3. 1511 Semesch, Daniel 1981 m 1:49:48,00
4. 1530 Gründl, Sascha 1976 m 1:52:04,00
5. 1501 Ulsamer, Patrick 1983 m ETSV Lauda 2:00:02,00
6. 1510 Sagebiel, Bodo 1976 m Seitz Sanitätshaus 2:08:52,00
7. 1634 Hübenbecker, Björn 1979 m 2:14:37,00

M30
1. 1667 Veith, Roman 1973 m Diabetes-Zentrum Bad 1:19:18,00
2. 1522 Sack, Jürgen 1971 m ETSV Lauda 1:21:03,00
3. 1648 Walz, Matthias 1973 m Team Silla Hopp 1:23:05,00
4. 1647 Herrmann, Steffen 1973 m Team Silla Hopp 1:27:07,00
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5. 1671 Englert, Matthias 1973 m TSV Neunstetten 1:38:27,00
6. 1528 Köster, Heiko Michael 1973 m TUS Berge 1:41:52,00
7. 1514 Räbel, Harald 1971 m Plas Buben 1:43:14,00
8. 1700 Cuviella, Giuseppe 1970 m 1:44:55,00
9. 1563 Haupeltshofer, Dieter 1970 m ohne 1:46:22,00

10. 1657 Karl, Steffen 1971 m TSV Röttingen 1:47:55,00
11. 1553 Brand, Martin 1974 m Shaft Lake Ducks 1:52:06,00
12. 1587 Fritz, Werner 1970 m Bergprediger 1:53:08,00
13. 1627 Möbius, Sascha 1972 m 1:53:10,00
14. 1573 Müller, Matthias 1970 m 1:59:32,00

M35
1. 1561 Böhm, Ulli 1965 m TG Kitzingen 1:16:16,00
2. 1523 Schnarrenberger, Günther 1969 m ohne 1:22:40,00
3. 1562 Schüppel, Stefan 1969 m TG Kitzingen 1:22:59,00
4. 1545 Preu, Gunther 1968 m TSV 2000 Rothenburg ob der 1:26:05,00
5. 1525 Kauler, Bernhard 1966 m SV05 Würzburg 1:30:17,00
6. 1547 Fleuchaus, Uwe 1965 m HDI SC Roth 1:31:21,00
7. 1659 Müller, Martin 1965 m Galileo Hünfeld 1:31:50,00
8. 1661 Bach, Dieter 1967 m Team Hercules 1:32:19,00
9. 1609 Deppisch, Peter 1968 m 1:35:59,00

10. 1579 Zinn, Detlef 1967 m Radarführungsabteilung 23 1:39:23,00
11. 1521 Spies, Matthias 1967 m TSV Dittwar 1:39:57,00
12. 1533 Pahl, Rainer 1965 m Lauftreff FV Neubrunn 1:40:45,00
13. 1571 Ott, Christian 1965 m 1:42:02,00
14. 1574 Reinhard, Wilfried 1967 m corredores quito-ecuador 1:42:49,00
15. 1601 Marinelli, Günther 1969 m Ingenieurbüro Marinelli 1:43:32,00
16. 1537 Diehm, Eberhard 1965 m TSV Bettingen 1:45:56,00
17. 1538 Tugay, Peter 1968 m 1:48:26,00
18. 1593 Bolg, Ingo 1965 m PIAS BUBEN 1:50:32,00
19. 1508 Mayer, Franz 1968 m Seitz Sanitätshaus 1:51:41,00
20. 1564 Müller, Klaus 1967 m S.V. Nassig 1:53:18,00
21. 1512 Wehr, Bernd 1966 m TV Bad Mergentheim Lauftreff 1:55:41,00
22. 1639 Hala, Peter 1965 m LG Baar Donaueschingen 1:58:25,00
23. 1555 Elsner, Jochen 1969 m ohne 1:59:29,00
24. 1632 Model, Arnold 1967 m 1:59:54,00
25. 1596 Brand, Karl 1965 m ETSV Lauda 2:09:40,00

M40
1. 1592 Hummel, Siegbert 1961 m LG Tierrechte Würzburg 1:25:50,00
2. 1626 Kremer, Siegfried 1963 m FC Dörlesberg 1:27:37,00
3. 1616 Janik, Heinz 1963 m Mulfingen 1:33:54,00
4. 1586 Trommler, Dieter 1962 m SV Bergtheim 1:34:05,00
5. 1585 Krieg, Roland 1964 m SV Bergtheim 1:34:57,00
6. 1526 Koch, Gunter 1960 m Kreiskrankenhaus TBB 1:36:20,00
7. 1663 Gräf, Rainer 1964 m KS-TBB 1:36:51,00
8. 1649 Brenneis, Norbert 1962 m TSV Höpfingen 1:39:11,00
9. 1643 Zipfel, Gerhard 1961 m LG Würzburg 1:40:46,00

10. 1669 Wagenblatt, Bertram 1960 m Heidelberg 1:41:35,00
11. 1535 Menig, Artur 1962 m Lauftreff FV Neubrunn 1:41:46,00
12. 1515 Hansen, Christian 1963 m 1:43:20,00
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13. 1628 Breitenbach, Siegbert 1962 m 1:44:10,00
14. 1570 Ganzer, Michael 1963 m SV Gaukönigshofen 1:46:48,00
15. 1576 Hupp, Jürgen 1964 m pias buben 1:47:01,00
16. 1534 Wehr, Siegfried 1961 m Lauftreff FV Neubrunn 1:47:51,00
17. 1597 Meier, Gerhard 1960 m Kindergarten Unterschüpf - fit 1:49:08,00
18. 1602 Breuninger, Eberhard 1961 m 1:57:14,00
19. 1605 Metzger, Rainer 1963 m 1:58:31,00
20. 1612 Eckel, Gerhard 1964 m Tennisclub Beckstein 1:58:56,00
21. 1580 Michel, Thomas 1963 m 1:59:16,00
22. 1554 Koch, Georg 1963 m ohne 1:59:27,00
23. 1517 Wagner, Udo 1961 m --- 2:03:59,00
24. 1644 Müller, Hans-Peter 1960 m 2:06:48,00
25. 1617 Karl, Alexander 1961 m Fa. CONRAC, Weikersheim 2:12:29,00
26. 1650 Gerling, Thomas 1964 m 2:18:39,00

M45
1. 1607 Klemm, Manfred 1957 m LG Würzburg 1:26:47,00
2. 1598 Michel, Erhard 1958 m 1:32:57,00
3. 1614 Rösch, Adolf 1956 m TG-Veitshöchheim 1:33:46,00
4. 1588 Fürchow, Lutz 1958 m TV 1884 Marktheidenfeld 1:35:20,00
5. 1572 Uihlein, Hubert 1957 m ETSV Lauda 1:36:01,00
6. 1641 Linke, Dietmar 1959 m 1:36:24,00
7. 1590 Ehrenfried, Bernd 1958 m FC Eubigheim 1:39:02,00
8. 1527 Rothengast, Joachim 1957 m ETSV Lauda 1:39:25,00
9. 1551 Rogsch, Norbert 1955 m TV Hardheim 1:43:06,00

10. 1546 Flux, Peter 1955 m --- 1:47:47,00
11. 1611 Nigl, Herbert 1957 m 1:48:31,00
12. 1615 Mohr, Elmar 1959 m TV Hardheim 1:52:18,00
13. 1631 Fischer, Oliver 1959 m ETSV Lauda 1:53:11,00
14. 1536 Frank, Heinz 1957 m DVAG Großheubach 1:57:22,00
15. 1646 Schlag, Lothar 1957 m Bistro Life-Team Eichenzell 1:59:13,00
16. 1582 Kuhnmünch, Claus 1957 m 1:59:14,00
17. 1591 Weber, Hans-Dieter 1958 m Rakete Büchenbronn 2:02:39,00
18. 1656 Hammerich, Elmar 1957 m VFB Mosbach-Waldstadt 2:05:03,00
19. 1606 Schnabel, Kurt 1956 m 2:18:37,00

M50
1. 1589 Wiesmann, Karl-Heinz 1952 m TV 1884 Marktheidenfeld 1:28:50,00
2. 1629 Tributh, Gerhard 1951 m 1:38:24,00
3. 1531 Hesse, Detlef 1951 m TSV Thüngersheim 1:41:42,00
4. 1567 Weiler, Udo 1954 m ETSV LAUDA 1:43:59,00
5. 1518 Stegemann, Josef 1953 m Großrinderfeld 1:44:30,00
6. 1645 Himmelein, Rolf Hans 1953 m TSV Schrozberg 1:48:04,00
7. 1642 Stolz, Günter 1954 m SV Löffelstelzen 1:49:33,00
8. 1623 Hartmann, Erich 1950 m Tauberbischofsheim 1:51:23,00
9. 1583 Drewes, Thomas 1951 m TG Höchberg 1:51:26,00

10. 1613 Heffele, Hubert 1953 m Tennisclub Beckstein 2:15:48,00

M55
1. 1664 Helemann, Peter 1948 m TG Kitzingen 1:31:19,00
2. 1610 Wolfart, Alfred 1947 m LT-SVEdelfingen 1:32:46,00
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3. 1532 Schulz, Edgar 1946 m Lauftreff FV Neubrunn 1:44:28,00
4. 1541 Schmidtchen, Bernd 1947 m 1:49:27,00
5. 1672 Rüger, Werner 1947 m TSV Reichenberg 1:54:54,00
6. 1578 Scherer, Walter 1948 m Radarführungsabteilung 23 2:01:14,00
7. 1618 Retzbach, Josef 1948 m FC Altkrautheim 2:08:29,00

M65
1. 1662 Riemann, Norbert 1938 m SG Burgstetten 1:43:56,00
2. 1565 Hartmann, Eike 1937 m LG Würzburg 1:44:06,00

M75
1. 1556 Blank, Hans 1928 m SV Löffelstelzen 2:06:04,00

Anzahl: 131
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Ergebnisliste Halbmarathon 21,1km 19.09.2004 09:42:20

Platz Startnr Name Jahrg. Altersklasse Verein Zeit

w
1. 1566 Hofmann, Angelika 1958 W45 ETSV Lauda 1:33:08,00
2. 1670 Baas, Petra 1964 W40 PSV Hohenlohe 1:45:09,00
3. 1552 Bruckner, Sandra 1974 W30 Sparda-Bank Würzburg 1:50:49,00
4. 1520 Groninger, Carola 1968 W35 1:51:21,00
5. 1658 Keller, Annette 1978 Frauen SV 05 Würzburg 1:53:34,00
6. 1505 Pak, Kerstin 1975 Frauen Seitz Sanitätshaus 1:54:16,00
7. 1665 Krauss, Anke 1970 W30 TSV 2000 Rothenburg ob der 1:55:04,00
8. 1625 Mangold, Antonie 1969 W35 Kreiskrankenhaus TBB 2:00:47,00
9. 1509 Roth, Stephanie 1974 W30 Seitz Sanitätshaus 2:03:16,00

10. 1603 Breuninger, Silvia 1963 W40 2:05:44,00
11. 1624 Retzbach-Vogel, 1954 W50 FC Kirchhausen 2:08:20,00
12. 1516 Lamberty, Ines 1967 W35 --- 2:15:13,00
13. 1666 Pfister, Rosemarie 1949 W55 TG Kitzingen 2:19:07,00
14. 1550 Rüger, Anna-Lena 1979 Frauen 2:20:22,00
15. 1621 Hoeland, Sabine 1969 W35 2:24:21,00
16. 1620 Gaertner, Lieselotte 1954 W50 2:24:26,00
17. 1548 Herbig, Isabella 1978 Frauen keiner 2:26:13,00
18. 1559 Nagy, Veronika 1959 W45 DVAG Großheubach 2:29:55,00
19. 1503 Hehl, Ilona 1966 W35 Seitz Sanitätshaus 2:30:37,00
20. 1506 Sagebiel, Sabine 1974 W30 Seitz Sanitätshaus 2:34:59,00

m
1. 1561 Böhm, Ulli 1965 M35 TG Kitzingen 1:16:16,00
2. 1667 Veith, Roman 1973 M30 Diabetes-Zentrum Bad 1:19:18,00
3. 1522 Sack, Jürgen 1971 M30 ETSV Lauda 1:21:03,00
4. 1523 Schnarrenberger, 1969 M35 ohne 1:22:40,00
5. 1562 Schüppel, Stefan 1969 M35 TG Kitzingen 1:22:59,00
6. 1648 Walz, Matthias 1973 M30 Team Silla Hopp 1:23:05,00
7. 1592 Hummel, Siegbert 1961 M40 LG Tierrechte Würzburg 1:25:50,00
8. 1545 Preu, Gunther 1968 M35 TSV 2000 Rothenburg ob der 1:26:05,00
9. 1607 Klemm, Manfred 1957 M45 LG Würzburg 1:26:47,00

10. 1647 Herrmann, Steffen 1973 M30 Team Silla Hopp 1:27:07,00
11. 1626 Kremer, Siegfried 1963 M40 FC Dörlesberg 1:27:37,00
12. 1589 Wiesmann, Karl-Heinz 1952 M50 TV 1884 Marktheidenfeld 1:28:50,00
13. 1640 Tichy, Michael 1981 Männer FC Tauberbischofsheim 1:29:36,00
14. 1525 Kauler, Bernhard 1966 M35 SV05 Würzburg 1:30:17,00
15. 1664 Helemann, Peter 1948 M55 TG Kitzingen 1:31:19,00
16. 1547 Fleuchaus, Uwe 1965 M35 HDI SC Roth 1:31:21,00
17. 1659 Müller, Martin 1965 M35 Galileo Hünfeld 1:31:50,00
18. 1661 Bach, Dieter 1967 M35 Team Hercules 1:32:19,00
19. 1610 Wolfart, Alfred 1947 M55 LT-SVEdelfingen 1:32:46,00
20. 1598 Michel, Erhard 1958 M45 1:32:57,00
21. 1614 Rösch, Adolf 1956 M45 TG-Veitshöchheim 1:33:46,00
22. 1616 Janik, Heinz 1963 M40 Mulfingen 1:33:54,00
23. 1586 Trommler, Dieter 1962 M40 SV Bergtheim 1:34:05,00
24. 1585 Krieg, Roland 1964 M40 SV Bergtheim 1:34:57,00

29 / 33



25. 1588 Fürchow, Lutz 1958 M45 TV 1884 Marktheidenfeld 1:35:20,00
26. 1609 Deppisch, Peter 1968 M35 1:35:59,00
27. 1572 Uihlein, Hubert 1957 M45 ETSV Lauda 1:36:01,00
28. 1526 Koch, Gunter 1960 M40 Kreiskrankenhaus TBB 1:36:20,00
29. 1641 Linke, Dietmar 1959 M45 1:36:24,00
30. 1663 Gräf, Rainer 1964 M40 KS-TBB 1:36:51,00
31. 1629 Tributh, Gerhard 1951 M50 1:38:24,00
32. 1671 Englert, Matthias 1973 M30 TSV Neunstetten 1:38:27,00
33. 1590 Ehrenfried, Bernd 1958 M45 FC Eubigheim 1:39:02,00
34. 1649 Brenneis, Norbert 1962 M40 TSV Höpfingen 1:39:11,00
35. 1577 Reinhart, Sven 1979 Männer TUS Frammersbach 1:39:18,00
36. 1579 Zinn, Detlef 1967 M35 Radarführungsabteilung 23 1:39:23,00
37. 1527 Rothengast, Joachim 1957 M45 ETSV Lauda 1:39:25,00
38. 1521 Spies, Matthias 1967 M35 TSV Dittwar 1:39:57,00
39. 1533 Pahl, Rainer 1965 M35 Lauftreff FV Neubrunn 1:40:45,00
40. 1643 Zipfel, Gerhard 1961 M40 LG Würzburg 1:40:46,00
41. 1669 Wagenblatt, Bertram 1960 M40 Heidelberg 1:41:35,00
42. 1531 Hesse, Detlef 1951 M50 TSV Thüngersheim 1:41:42,00
43. 1535 Menig, Artur 1962 M40 Lauftreff FV Neubrunn 1:41:46,00
44. 1528 Köster, Heiko Michael 1973 M30 TUS Berge 1:41:52,00
45. 1571 Ott, Christian 1965 M35 1:42:02,00
46. 1574 Reinhard, Wilfried 1967 M35 corredores quito-ecuador 1:42:49,00
47. 1551 Rogsch, Norbert 1955 M45 TV Hardheim 1:43:06,00
48. 1514 Räbel, Harald 1971 M30 Plas Buben 1:43:14,00
49. 1515 Hansen, Christian 1963 M40 1:43:20,00
50. 1601 Marinelli, Günther 1969 M35 Ingenieurbüro Marinelli 1:43:32,00
51. 1662 Riemann, Norbert 1938 M65 SG Burgstetten 1:43:56,00
52. 1567 Weiler, Udo 1954 M50 ETSV LAUDA 1:43:59,00
53. 1565 Hartmann, Eike 1937 M65 LG Würzburg 1:44:06,00
54. 1628 Breitenbach, Siegbert 1962 M40 1:44:10,00
55. 1532 Schulz, Edgar 1946 M55 Lauftreff FV Neubrunn 1:44:28,00
56. 1518 Stegemann, Josef 1953 M50 Großrinderfeld 1:44:30,00
57. 1700 Cuviella, Giuseppe 1970 M30 1:44:55,00
58. 1537 Diehm, Eberhard 1965 M35 TSV Bettingen 1:45:56,00
59. 1563 Haupeltshofer, Dieter 1970 M30 ohne 1:46:22,00
60. 1570 Ganzer, Michael 1963 M40 SV Gaukönigshofen 1:46:48,00
61. 1576 Hupp, Jürgen 1964 M40 pias buben 1:47:01,00
62. 1546 Flux, Peter 1955 M45 --- 1:47:47,00
63. 1534 Wehr, Siegfried 1961 M40 Lauftreff FV Neubrunn 1:47:51,00
64. 1657 Karl, Steffen 1971 M30 TSV Röttingen 1:47:55,00
65. 1645 Himmelein, Rolf Hans 1953 M50 TSV Schrozberg 1:48:04,00
66. 1538 Tugay, Peter 1968 M35 1:48:26,00
67. 1611 Nigl, Herbert 1957 M45 1:48:31,00
68. 1597 Meier, Gerhard 1960 M40 Kindergarten Unterschüpf - fit 1:49:08,00
69. 1541 Schmidtchen, Bernd 1947 M55 1:49:27,00
70. 1642 Stolz, Günter 1954 M50 SV Löffelstelzen 1:49:33,00
71. 1511 Semesch, Daniel 1981 Männer 1:49:48,00
72. 1593 Bolg, Ingo 1965 M35 PIAS BUBEN 1:50:32,00
73. 1623 Hartmann, Erich 1950 M50 Tauberbischofsheim 1:51:23,00
74. 1583 Drewes, Thomas 1951 M50 TG Höchberg 1:51:26,00
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75. 1508 Mayer, Franz 1968 M35 Seitz Sanitätshaus 1:51:41,00
76. 1530 Gründl, Sascha 1976 Männer 1:52:04,00
77. 1553 Brand, Martin 1974 M30 Shaft Lake Ducks 1:52:06,00
78. 1615 Mohr, Elmar 1959 M45 TV Hardheim 1:52:18,00
79. 1587 Fritz, Werner 1970 M30 Bergprediger 1:53:08,00
80. 1627 Möbius, Sascha 1972 M30 1:53:10,00
81. 1631 Fischer, Oliver 1959 M45 ETSV Lauda 1:53:11,00
82. 1564 Müller, Klaus 1967 M35 S.V. Nassig 1:53:18,00
83. 1672 Rüger, Werner 1947 M55 TSV Reichenberg 1:54:54,00
84. 1512 Wehr, Bernd 1966 M35 TV Bad Mergentheim Lauftreff 1:55:41,00
85. 1602 Breuninger, Eberhard 1961 M40 1:57:14,00
86. 1536 Frank, Heinz 1957 M45 DVAG Großheubach 1:57:22,00
87. 1639 Hala, Peter 1965 M35 LG Baar Donaueschingen 1:58:25,00
88. 1605 Metzger, Rainer 1963 M40 1:58:31,00
89. 1612 Eckel, Gerhard 1964 M40 Tennisclub Beckstein 1:58:56,00
90. 1646 Schlag, Lothar 1957 M45 Bistro Life-Team Eichenzell 1:59:13,00
91. 1582 Kuhnmünch, Claus 1957 M45 1:59:14,00
92. 1580 Michel, Thomas 1963 M40 1:59:16,00
93. 1554 Koch, Georg 1963 M40 ohne 1:59:27,00
94. 1555 Elsner, Jochen 1969 M35 ohne 1:59:29,00
95. 1573 Müller, Matthias 1970 M30 1:59:32,00
96. 1632 Model, Arnold 1967 M35 1:59:54,00
97. 1501 Ulsamer, Patrick 1983 Männer ETSV Lauda 2:00:02,00
98. 1578 Scherer, Walter 1948 M55 Radarführungsabteilung 23 2:01:14,00
99. 1591 Weber, Hans-Dieter 1958 M45 Rakete Büchenbronn 2:02:39,00

100. 1517 Wagner, Udo 1961 M40 --- 2:03:59,00
101. 1656 Hammerich, Elmar 1957 M45 VFB Mosbach-Waldstadt 2:05:03,00
102. 1556 Blank, Hans 1928 M75 SV Löffelstelzen 2:06:04,00
103. 1644 Müller, Hans-Peter 1960 M40 2:06:48,00
104. 1618 Retzbach, Josef 1948 M55 FC Altkrautheim 2:08:29,00
105. 1510 Sagebiel, Bodo 1976 Männer Seitz Sanitätshaus 2:08:52,00
106. 1596 Brand, Karl 1965 M35 ETSV Lauda 2:09:40,00
107. 1617 Karl, Alexander 1961 M40 Fa. CONRAC, Weikersheim 2:12:29,00
108. 1634 Hübenbecker, Björn 1979 Männer 2:14:37,00
109. 1613 Heffele, Hubert 1953 M50 Tennisclub Beckstein 2:15:48,00
110. 1606 Schnabel, Kurt 1956 M45 2:18:37,00
111. 1650 Gerling, Thomas 1964 M40 2:18:39,00

Anzahl: 131
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Ergebnisliste Walker 10km 19.09.2004 09:46:12

Platz Startnr Name Jahrg. Altersklasse Verein Zeit

w
1. 480 Markert, Martina 1961 Walkerin TV Königshofen 1:09:02,00
2. 470 Dörr, Bianca 1987 Walkerin Schweinberg 1:12:36,00
3. 469 Dörr, Rosi 1963 Walkerin Schweinberg 1:12:37,00
4. 479 Hofmann, Theresia 1951 Walkerin TV Königshofen 1:12:46,00
5. 465 Dölzer, Roswitha 1955 Walkerin Kreiskrankenhaus TBB 1:13:21,00
6. 462 Putz, Waltraud 1952 Walkerin Kreiskrankenhaus TBB 1:13:30,00
7. 456 Guttandin, Cilli 1953 Walkerin Kreiskrankenhaus TBB 1:14:44,00
8. 498 Beier-Brunner, Viola 1959 Walkerin 1:16:07,00
9. 484 Mayser, Rosa 1955 Walkerin TSV Laudenbach 1:16:29,00

10. 491 Stauder, Agnes 1957 Walkerin SV-Niklashausen 1:16:37,00
11. 485 Waldmann, Regina 1964 Walkerin TSV Laudenbach 1:16:49,00
12. 499 Carle, Petra 1953 Walkerin 1:17:29,00
13. 459 Dürr, Iris 1953 Walkerin Kreiskrankenhaus TBB 1:17:31,00
14. 458 Löffler, Ilse 1954 Walkerin Kreiskrankenhaus TBB 1:17:32,00
15. 478 Mohr, Franziska 1958 Walkerin TV Königshofen 1:18:10,00
16. 472 Hörner-Dürr, Sonja 1964 Walkerin LAUDA GmbH 1:19:25,00
17. 476 Sigwalt-Fischer, 1953 Walkerin LAUDA GmbH 1:19:33,00
18. 454 Böhlecke, Karin 1967 Walkerin Tauberbischofsheim 1:19:35,00
19. 477 Baumann, Rosi 1966 Walkerin Tauberbischofsheim 1:19:37,00
20. 453 Schleßmann, Andrea 1965 Walkerin Tauberbischofsheim 1:19:39,00
21. 494 Richter, Angelika 1971 Walkerin Lauftreff Edelfingen 1:19:54,00
22. 510 Meier, Gertraud 1958 Walkerin Kindergarten Unterschüpf - fit 1:21:14,00
23. 492 Flegler, Gabriele 1955 Walkerin SV-Niklashausen 1:21:17,00
24. 457 Hoben, Heike 1981 Walkerin Kreiskrankenhaus TBB 1:21:19,00
25. 461 Völker-Rost, Anette 1958 Walkerin Kreiskrankenhaus TBB 1:22:05,00
26. 464 Seyfried, Heike 1963 Walkerin Kreiskrankenhaus TBB 1:22:08,00
27. 460 Seeberger, Maria 1946 Walkerin Kreiskrankenhaus TBB 1:22:10,00
28. 451 Retz, Renate 1957 Walkerin ETSV 1:22:39,00
29. 502 Retz, Carolina 1981 Walkerin ETSV 1:22:43,00
30. 497 Mehlhaus, Gabi 1961 Walkerin Kindergarten Unterschüpf - fit 1:22:44,00
31. 467 Uhl, Benedikta 1960 Walkerin Distelhäuser Lauftreff 1:22:48,00
32. 450 Carl, Ulrike 1965 Walkerin 1:23:11,00
33. 466 Bopp, Christiane 1959 Walkerin Wenkheim 1:23:58,00
34. 483 Schmitt, Irene 1964 Walkerin TV Trennfurt 1:25:08,00
35. 482 Umminger, Ulrike 1967 Walkerin FC Heckfeld 1:25:09,00
36. 471 Brömel, Daniela 1967 Walkerin LAUDA GmbH 1:25:10,00
37. 475 Reiter, Hiltrud 1943 Walkerin LAUDA GmbH 1:25:12,00
38. 474 Müller, Gabriele 1960 Walkerin LAUDA GmbH 1:26:58,00
39. 473 Kalka, Diana 1979 Walkerin LAUDA GmbH 1:26:59,00
40. 509 Hörner, Annerose 1964 Walkerin SV Höhefeld 1:27:15,00

m
1. 508 Thim, Arthur 1962 Walker Huber-Sport-Team 1:04:40,00
2. 486 Breuner, Conny 1961 Walker 1:09:14,00
3. 501 Englert, Thomas 1962 Walker Skiclub Lauda 1:11:00,00
4. 489 Dreher, Hans-Jürgen 1950 Walker Kreiskrankenhaus TBB 1:14:46,00
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5. 490 Hess, Rainer 1955 Walker SV-Niklashausen 1:16:39,00
6. 495 Freund, Hartmut 1960 Walker Lauftreff Edelfingen 1:19:58,00
7. 493 Flegler, Dieter 1952 Walker SV-Niklashausen 1:22:43,00
8. 487 Herrmann, Gerd 1955 Walker TSV Rosenberg 1:24:10,00

Anzahl: 48
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